
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 18 lipca 2023 r.

Poz. 1362 1362

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1)

z dnia 6 lipca 2023 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie dotacji celowej na wyposażenie publicznych szkół artystycznych 
realizujących kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej, prowadzonych przez osoby prawne 

niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne, w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe, udzielanej w 2023 r.

Na podstawie art. 62 ust. 12 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2082, 2089 i 2666 oraz z 2023 r. poz. 709 i 825) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie dotacji celowej 
na wyposażenie publicznych szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej, prowa-
dzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne, w podręczniki, materia-
ły edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, udzielanej w 2023 r. (Dz. U. poz. 613) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia;

2)	 załącznik nr 2 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

1)	 Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 
na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 3 lipca 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 1262).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1362

﻿

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

  
M

in
is

tra
 K

ul
tu

ry
 i 

D
zi

ed
zi

ct
w

a 
N

ar
od

ow
eg

o 
z 

dn
ia

 6
 li

pc
a 

20
23

 r.
  

(D
z.

 U
. p

oz
. …

) 
 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 

 
W
ZÓ
R 

     
N

az
w

a 
pu

bl
ic

zn
ej

 sz
ko

ły
 a

rt
ys

ty
cz

ne
j (

ze
sp

oł
u 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

sz
kó

ł a
rt

ys
ty

cz
ny

ch
)  

sk
ła

da
ją

ce
j (

sk
ła

da
ją

ce
go

) i
nf

or
m

ac
ję

 
M

in
is

te
r 

K
ul

tu
ry

 i 
D

zi
ed

zi
ct

w
a 

N
ar

od
ow

eg
o 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

A
dr

es
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
 R

E
G

O
N

  
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

 

    
In

fo
rm

ac
je

 n
ie

zb
ęd

ne
 d

la
 u

st
al

en
ia

 w
ys

ok
oś

ci
 d

ot
ac

ji 
ce

lo
w

ej
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 p

ub
lic

zn
ej

 sz
ko

ły
 a

rt
ys

ty
cz

ne
j r

ea
liz

uj
ąc

ej
 k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e 
w

 z
ak

re
sie

 sz
ko

ły
 p

od
st

aw
ow

ej
, 

pr
ow

ad
zo

ne
j p

rz
ez

 o
so

bę
 p

ra
w

ną
 n

ie
bę

dą
cą

 je
dn

os
tk

ą 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
 o

ra
z 

os
ob

ę 
fiz

yc
zn

ą,
 w

 p
od

rę
cz

ni
ki

, m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e 
lu

b 
m

at
er

ia
ły

 ć
w

ic
ze

ni
ow

e 
w

 2
02

3 
r.

 
  

 
 


 in

fo
rm

ac
ja

 sk
ła

da
na

 p
o 

ra
z 

pi
er

w
sz

y 
 

 
 

 p
on

ow
ne

 z
ło

że
ni

e 
in

fo
rm

ac
ji*)

 
 

 
 a

kt
ua

liz
ac

ja
 in

fo
rm

ac
ji 

   
(n

al
eż

y 
za

zn
ac

zy
ć 

w
ła

śc
iw

y 
kw

ad
ra

t p
rz

ez
 w

pi
sa

ni
e 

zn
ak

u 
„X

”)
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

*)
 In

fo
rm

ac
ja

 sk
ła

da
na

 z
go

dn
ie

 z
 a

rt.
 1

2 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 9
 m

ar
ca

 2
02

3 
r. 

o 
ut

w
or

ze
ni

u 
A

ka
de

m
ii 

Pi
ot

rk
ow

sk
ie

j (
D

z.
 U

. p
oz

. 7
09

). 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 K
ul

tu
ry

 i D
zi

ed
zi

ct
w

a 
N

ar
od

ow
eg

o 
z 

dn
ia

 6
 li

pc
a 

20
23

 r.
 (D

z.
 U

. p
oz

. 1
36

2)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1362

﻿

 

I. 
D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
na

 w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 a
rt

ys
ty

cz
ne

j r
ea

liz
uj

ąc
ej

 k
sz

ta
łc

en
ie

 o
gó

ln
e 

w
 z

ak
re

sie
 sz

ko
ły

 p
od

st
aw

ow
ej

 w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e 

 Po
z.

 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

Pu
bl

ic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 re

al
iz

uj
ąc

a 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 sz

ko
ły

 
po

ds
ta

w
ow

ej
  

R
az

em
 

klasa I 

klasa II 

klasa III 

klasa IV 

klasa V 

klasa VI 

klasa VII 

klasa VIII 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
1 

Pr
og

no
zo

w
an

a 
lic

zb
a u

cz
ni

ów
 d

an
yc

h 
kl

as
 w

 ro
ku

 sz
ko

ln
ym

 2
02

3/
20

24
 p

ow
ię

ks
zo

na
 

o 
lic

zb
ę 

uc
zn

ió
w

 ró
w

ną
 li

cz
bi

e 
od

dz
ia

łó
w

 d
an

ej
 k

la
sy

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 
Pr

og
no

zo
w

an
y 

w
zr

os
t l

ic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 k

la
s p

ub
lic

zn
ej

 sz
ko

ły
 a

rty
sty

cz
ne

j 
re

al
iz

uj
ąc

yc
h 

ks
zt

ał
ce

ni
e 

og
ól

ne
 w

 z
ak

re
sie

 k
la

s 
II

, 
II

I, 
V

, 
V

I 
i 

V
II

I 
sz

ko
ły

 
po

ds
ta

w
ow

ej
 w

 ro
ku

 sz
ko

ln
ym

 2
02

3/
20

24
 w

 st
os

un
ku

 d
o 

od
po

w
ie

dn
io

: 
– 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 k

la
sy

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 a
rty

sty
cz

ne
j r

ea
liz

uj
ąc

ej
 k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e 
w

 z
ak

re
sie

 k
la

sy
 I

I 
sz

ko
ły

 p
od

st
aw

ow
ej

, 
kt

ór
ym

 w
 r

ok
u 

sz
ko

ln
ym

 2
02

1/
20

22
 

i 2
02

2/
20

23
 sz

ko
ła

 ta
 z

ap
ew

ni
ła

 p
od

rę
cz

ni
ki

 d
o 

za
ję

ć 
z 

za
kr

es
u 

ed
uk

ac
ji:

 
po

lo
ni

sty
cz

ne
j, 

m
at

em
at

yc
zn

ej
, 

pr
zy

ro
dn

ic
ze

j 
i 

sp
oł

ec
zn

ej
, 

po
dr

ęc
zn

ik
i 

do
 z

aj
ęć

 
z 

za
kr

es
u 

da
ne

go
 ję

zy
ka

 o
bc

eg
o 

no
w

oż
yt

ne
go

 lu
b 

m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e,
 

– 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 k
la

sy
 p

ub
lic

zn
ej

 sz
ko

ły
 a

rty
sty

cz
ne

j r
ea

liz
uj

ąc
ej

 k
sz

ta
łc

en
ie

 o
gó

ln
e 

w
 z

ak
re

sie
 k

la
sy

 II
I s

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

ej
, k

tó
ry

m
 w

 ro
ku

 sz
ko

ln
ym

 2
02

2/
20

23
 sz

ko
ła

 
ta

 z
ap

ew
ni

ła
 p

od
rę

cz
ni

ki
 d

o 
za

ję
ć 

z 
za

kr
es

u 
ed

uk
ac

ji:
 p

ol
on

ist
yc

zn
ej

, m
at

em
at

yc
zn

ej
, 

pr
zy

ro
dn

ic
ze

j 
i 

sp
oł

ec
zn

ej
, 

po
dr

ęc
zn

ik
i 

do
 z

aj
ęć

 z
 z

ak
re

su
 d

an
eg

o 
ję

zy
ka

 o
bc

eg
o 

no
w

oż
yt

ne
go

 lu
b 

m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e,
 

– 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 k
la

sy
 p

ub
lic

zn
ej

 sz
ko

ły
 a

rty
sty

cz
ne

j r
ea

liz
uj

ąc
ej

 k
sz

ta
łc

en
ie

 o
gó

ln
e 

w
 z

ak
re

si
e 

kl
as

 V
 i 

V
II

I 
sz

ko
ły

 p
od

st
aw

ow
ej

, k
tó

ry
m

 w
 r

ok
u 

sz
ko

ln
ym

 2
02

1/
20

22
 

i 2
02

2/
20

23
 sz

ko
ła

 ta
 z

ap
ew

ni
ła

 p
od

rę
cz

ni
ki

 lu
b 

m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e,
 

– 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 k
la

sy
 p

ub
lic

zn
ej

 sz
ko

ły
 a

rty
sty

cz
ne

j r
ea

liz
uj

ąc
ej

 k
sz

ta
łc

en
ie

 o
gó

ln
e 

w
 z

ak
re

si
e 

kl
as

y 
V

I s
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
ej

, k
tó

ry
m

 w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
 2

02
2/

20
23

 sz
ko

ła
 

ta
 z

ap
ew

ni
ła

 p
od

rę
cz

ni
ki

 lu
b 

m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e1)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

3 
Pr

og
no

zo
w

an
a 

lic
zb

a u
cz

ni
ów

 d
an

yc
h 

kl
as

 w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
 2

02
3/

20
24

 p
ow

ię
ks

zo
na

 
o 

lic
zb

ę 
uc

zn
ió

w
 ró

w
ną

 li
cz

bi
e 

od
dz

ia
łó

w
 d

an
ej

 k
la

sy
2)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 
Li

cz
ba

 u
cz

ni
ów

 d
an

yc
h 

kl
as

 w
 r

ok
u 

sz
ko

ln
ym

 2
02

3/
20

24
, 

dl
a 

kt
ór

yc
h 

ist
ni

ej
e 

ko
ni

ec
zn

oś
ć 

za
pe

w
ni

en
ia

 p
rz

ez
 p

ub
lic

zn
ą 

sz
ko

łę
 a

rty
sty

cz
ną

: 
− 

po
dr

ęc
zn

ik
ów

 
do

 
za

ję
ć 

z 
za

kr
es

u 
ed

uk
ac

ji:
 

po
lo

ni
sty

cz
ne

j, 
m

at
em

at
yc

zn
ej

, 
pr

zy
ro

dn
ic

ze
j i

 s
po

łe
cz

ne
j, 

po
dr

ęc
zn

ik
ów

 d
o 

za
ję

ć 
z 

za
kr

es
u 

da
ne

go
 ję

zy
ka

 o
bc

eg
o 

no
w

oż
yt

ne
go

 lu
b 

m
at

er
ia

łó
w

 e
du

ka
cy

jn
yc

h,
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 u

cz
ni

ów
 p

ub
lic

zn
ej

 sz
ko

ły
 

ar
ty

sty
cz

ne
j 

re
al

iz
uj

ąc
ej

 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 
w

 
za

kr
es

ie
 

kl
as

 
II

 
i 

II
I 

sz
ko

ły
 

po
ds

ta
w

ow
ej

, 
− 

po
dr

ęc
zn

ik
ów

 lu
b 

m
at

er
ia

łó
w

 e
du

ka
cy

jn
yc

h,
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 u

cz
ni

ów
 p

ub
lic

zn
ej

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

1)
 

N
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
po

z.
 2

 w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
 2

02
3/

20
24

 li
cz

ba
 u

cz
ni

ów
: 

1)
 

kl
as

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 a
rty

st
yc

zn
ej

 re
al

iz
uj

ąc
yc

h 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 k

la
s I

I, 
V

 i 
V

II
I s

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

ej
 u

le
gn

ie
 z

w
ię

ks
ze

ni
u 

w
 st

os
un

ku
 d

o 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 ty
ch

 k
la

s w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
 2

02
1/

20
22

 i 
20

22
/2

02
3 

lu
b 

2)
 

kl
as

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 a
rty

st
yc

zn
ej

 re
al

iz
uj

ąc
yc

h 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 k

la
s I

II 
i V

I s
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
ej

 u
le

gn
ie

 z
w

ię
ks

ze
ni

u 
w

 st
os

un
ku

 d
o 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 ty

ch
 k

la
s w

 ro
ku

 sz
ko

ln
ym

 2
02

2/
20

23
. 

2)
 

N
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
po

z.
 3

 w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
: 

1)
 

20
21

/2
02

2 
ni

e 
fu

nk
cj

on
ow

ał
y 

kl
as

y 
II,

 V
 i 

V
III

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 a
rty

st
yc

zn
ej

 re
al

iz
uj

ąc
ej

 k
sz

ta
łc

en
ie

 o
gó

ln
e 

w
 z

ak
re

sie
 k

la
s I

I, 
V

 i 
V

III
 sz

ko
ły

 p
od

sta
w

ow
ej

 lu
b 

ni
e 

uc
zę

sz
cz

al
i d

o 
ty

ch
 k

la
s u

cz
ni

ow
ie

 lu
b 

2)
 

20
22

/2
02

3 
ni

e 
fu

nk
cj

on
ow

ał
y 

kl
as

y 
II,

 II
I, 

V
, V

I i
 V

III
 p

ub
lic

zn
ej

 sz
ko

ły
 a

rty
st

yc
zn

ej
 re

al
iz

uj
ąc

ej
 k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e 
w

 z
ak

re
sie

 k
la

s I
I, 

III
, V

, V
I i

 V
III

 sz
ko

ły
 p

od
sta

w
ow

ej
 lu

b 
ni

e 
uc

zę
sz

cz
al

i d
o 

ty
ch

 k
la

s u
cz

ni
ow

ie
. 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1362

﻿

 

Po
z.

 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

Pu
bl

ic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 re

al
iz

uj
ąc

a 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 sz

ko
ły

 
po

ds
ta

w
ow

ej
  

R
az

em
 

klasa I 

klasa II 

klasa III 

klasa IV 

klasa V 

klasa VI 

klasa VII 

klasa VIII 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
sz

ko
ły

 a
rty

sty
cz

ne
j r

ea
liz

uj
ąc

ej
 k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e 
w

 z
ak

re
sie

 k
la

s V
, V

I i
 V

II
I s

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

ej
3)

 
5 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 d

o 
za

ję
ć 

z 
za

kr
es

u 
ed

uk
ac

ji:
 p

ol
on

ist
yc

zn
ej

, m
at

em
at

yc
zn

ej
, p

rz
yr

od
ni

cz
ej

 i 
sp

oł
ec

zn
ej

, 
po

dr
ęc

zn
ik

i 
do

 z
aj

ęć
 z

 z
ak

re
su

 d
an

eg
o 

ję
zy

ka
 o

bc
eg

o 
no

w
oż

yt
ne

go
 l

ub
 m

at
er

ia
ły

 
ed

uk
ac

yj
ne

 d
la

 li
cz

by
 u

cz
ni

ów
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 1

 (k
w

ot
a 

ni
e 

m
oż

e 
by

ć 
w

yż
sz

a 
od

 
ilo

cz
yn

u 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 w
sk

az
an

ej
 w

 p
oz

. 1
, k

ol
. 3

 o
ra

z 
kw

ot
y 

98
,0

1 
zł

 n
a 

uc
zn

ia
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6 
Śr

od
ki

 n
ie

zb
ęd

ne
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 p

ub
lic

zn
ej

 s
zk

oł
y 

ar
ty

sty
cz

ne
j w

 p
od

rę
cz

ni
ki

 lu
b 

m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e 
dl

a 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 w
sk

az
an

ej
 w

 p
oz

. 1
 (

kw
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 il

oc
zy

nu
 li

cz
by

 u
cz

ni
ów

 w
sk

az
an

ej
 o

dp
ow

ie
dn

io
 w

: 
− 

po
z.

 1
, k

ol
. 6

 o
ra

z 
kw

ot
y 

18
3,

15
 z

ł n
a 

uc
zn

ia
, 

− 
po

z.
 1

, k
ol

. 9
 o

ra
z 

kw
ot

y 
32

6,
70

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

7 
Śr

od
ki

 n
ie

zb
ęd

ne
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 p

ub
lic

zn
ej

 s
zk

oł
y 

ar
ty

sty
cz

ne
j w

 p
od

rę
cz

ni
ki

 d
o 

za
ję

ć 
z 

za
kr

es
u 

ed
uk

ac
ji:

 p
ol

on
ist

yc
zn

ej
, m

at
em

at
yc

zn
ej

, p
rz

yr
od

ni
cz

ej
 i 

sp
oł

ec
zn

ej
, 

po
dr

ęc
zn

ik
i 

do
 z

aj
ęć

 z
 z

ak
re

su
 d

an
eg

o 
ję

zy
ka

 o
bc

eg
o 

no
w

oż
yt

ne
go

 l
ub

 m
at

er
ia

ły
 

ed
uk

ac
yj

ne
 d

la
 li

cz
by

 u
cz

ni
ów

 w
sk

az
an

ej
 w

 p
oz

. 2
 (k

w
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 

ilo
cz

yn
u 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 o
dp

ow
ie

dn
io

 w
 p

oz
. 2

, k
ol

. 4
 i 

5 
or

az
 k

w
ot

y 
98

,0
1 

zł
 

na
 u

cz
ni

a)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

8 
Śr

od
ki

 n
ie

zb
ęd

ne
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 p

ub
lic

zn
ej

 s
zk

oł
y 

ar
ty

sty
cz

ne
j w

 p
od

rę
cz

ni
ki

 lu
b 

m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e 
dl

a 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 w
sk

az
an

ej
 w

 p
oz

. 2
 (

kw
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 il

oc
zy

nu
 li

cz
by

 u
cz

ni
ów

 w
sk

az
an

ej
 o

dp
ow

ie
dn

io
 w

: 
– 

po
z.

 2
, k

ol
. 7

 i 
8 

or
az

 k
w

ot
y 

23
5,

62
 z

ł n
a 

uc
zn

ia
, 

− 
po

z.
 2

, k
ol

. 1
0 

or
az

 k
w

ot
y 

32
6,

70
 z

ł n
a 

uc
zn

ia
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

9 
Śr

od
ki

 n
ie

zb
ęd

ne
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 p

ub
lic

zn
ej

 s
zk

oł
y 

ar
ty

sty
cz

ne
j w

 p
od

rę
cz

ni
ki

 d
o 

za
ję

ć 
z 

za
kr

es
u 

ed
uk

ac
ji:

 p
ol

on
ist

yc
zn

ej
, m

at
em

at
yc

zn
ej

, p
rz

yr
od

ni
cz

ej
 i 

sp
oł

ec
zn

ej
, 

po
dr

ęc
zn

ik
i 

do
 z

aj
ęć

 z
 z

ak
re

su
 d

an
eg

o 
ję

zy
ka

 o
bc

eg
o 

no
w

oż
yt

ne
go

 l
ub

 m
at

er
ia

ły
 

ed
uk

ac
yj

ne
 d

la
 li

cz
by

 u
cz

ni
ów

 w
sk

az
an

ej
 w

 p
oz

. 3
 (k

w
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 

ilo
cz

yn
u 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej 

od
po

w
ie

dn
io

 w
 p

oz
. 3

, k
ol

. 4
 i 

5 
or

az
 k

w
ot

y 
98

,0
1 

zł 
na

 u
cz

ni
a)

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

10
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e 

dl
a 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 3

 (
kw

ot
a 

ni
e 

m
oż

e 
by

ć 
w

yż
sz

a 
od

 il
oc

zy
nu

 li
cz

by
 u

cz
ni

ów
 w

sk
az

an
ej

 o
dp

ow
ie

dn
io

 w
: 

– 
po

z.
 3

, k
ol

. 7
 i 

8 
or

az
 k

w
ot

y 
23

5,
62

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

, 
− 

po
z.

 3
, k

ol
. 1

0 
or

az
 k

w
ot

y 
32

6,
70

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

11
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 d

o 
za

ję
ć 

z 
za

kr
es

u 
ed

uk
ac

ji:
 p

ol
on

ist
yc

zn
ej

, m
at

em
at

yc
zn

ej
, p

rz
yr

od
ni

cz
ej

 i 
sp

oł
ec

zn
ej

, 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

3)
 

N
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć p
oz

. 4
 w

 p
rz

yp
ad

ku
, g

dy
 li

cz
ba

 u
cz

ni
ów

 d
an

yc
h 

kl
as

 w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
 2

02
3/

20
24

 n
ie

 u
le

gn
ie

 zw
ię

ks
ze

ni
u 

w
 st

os
un

ku
 d

o 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 d
an

yc
h 

kl
as

 w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
 2

02
1/

20
22

 lu
b 

20
22

/2
02

3,
 a 

ist
ni

ej
e k

on
ie

cz
no

ść
 

za
ku

pu
 p

od
rę

cz
ni

kó
w

 lu
b 

m
at

er
ia

łó
w

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
z 

po
w

od
u 

ni
ed

ok
on

an
ia

 ta
ki

eg
o 

za
ku

pu
 z

e 
śr

od
kó

w
 o

sta
tn

ie
j d

ot
ac

ji 
ce

lo
w

ej
 n

a 
w

sz
ys

tk
ic

h 
uc

zn
ió

w
 te

j k
la

sy
 u

dz
ie

lo
ne

j o
dp

ow
ie

dn
io

 w
 2

02
1 

r. 
lu

b 
20

22
 r.

 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1362

﻿

 

Po
z.

 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

Pu
bl

ic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 re

al
iz

uj
ąc

a 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 sz

ko
ły

 
po

ds
ta

w
ow

ej
  

R
az

em
 

klasa I 

klasa II 

klasa III 

klasa IV 

klasa V 

klasa VI 

klasa VII 

klasa VIII 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
po

dr
ęc

zn
ik

i 
do

 z
aj

ęć
 z

 z
ak

re
su

 d
an

eg
o 

ję
zy

ka
 o

bc
eg

o 
no

w
oż

yt
ne

go
 l

ub
 m

at
er

ia
ły

 
ed

uk
ac

yj
ne

 d
la

 li
cz

by
 u

cz
ni

ów
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 4

 (k
w

ot
a 

ni
e 

m
oż

e 
by

ć 
w

yż
sz

a 
od

 
ilo

cz
yn

u 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 w
sk

az
an

ej 
od

po
w

ie
dn

io
 w

 p
oz

. 4
, k

ol
. 4

 i 
5 

or
az

 k
w

ot
y 

98
,0

1 
zł 

na
 u

cz
ni

a)
 

12
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e 

dl
a 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 4

 (
kw

ot
a 

ni
e 

m
oż

e 
by

ć 
w

yż
sz

a 
od

 il
oc

zy
nu

 li
cz

by
 u

cz
ni

ów
 w

sk
az

an
ej

 o
dp

ow
ie

dn
io

 w
: 

– 
po

z.
 4

, k
ol

. 7
 i 

8 
or

az
 k

w
ot

y 
23

5,
62

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

, 
− 

po
z.

 4
, k

ol
. 1

0 
or

az
 k

w
ot

y 
32

6,
70

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

13
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e 

(s
um

a 
kw

ot
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 p
oz

. 5
−1

2)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 Łą
cz

na
 k

w
ot

a 
do

ta
cj

i c
el

ow
ej

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 a
rty

sty
cz

ne
j r

ea
liz

uj
ąc

ej
 k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e 
w

 z
ak

re
sie

 sz
ko

ły
 p

od
sta

w
ow

ej
 w

 p
od

rę
cz

ni
ki

 lu
b 

m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e 
(p

oz
. 1

3,
 k

ol
. 1

1)
 w

yn
os

i 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 z

ł. 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1362

﻿

 

II
. D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
na

 w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 a
rt

ys
ty

cz
ne

j r
ea

liz
uj

ąc
ej

 k
sz

ta
łc

en
ie

 o
gó

ln
e 

w
 z

ak
re

sie
 sz

ko
ły

 p
od

st
aw

ow
ej

 w
 m

at
er

ia
ły

 ć
w

ic
ze

ni
ow

e 
 

Po
z.

 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

Pu
bl

ic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 re

al
iz

uj
ąc

a 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 sz

ko
ły

 
po

ds
ta

w
ow

ej
 

R
az

em
 

klasa I 

klasa II 

klasa III 

klasa IV 

klasa V 

klasa VI 

klasa VII 

klasa VIII 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
1 

Pr
og

no
zo

w
an

a 
lic

zb
a 

uc
zn

ió
w

 d
an

yc
h 

kl
as

 w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
 2

02
3/

20
24

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 
Śr

od
ki

 n
ie

zb
ęd

ne
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 

pu
bl

ic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j 
w

 m
at

er
ia

ły
 

ćw
ic

ze
ni

ow
e 

dl
a 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 1

 (k
w

ot
a 

ni
e 

m
oż

e 
by

ć 
w

yż
sz

a 
od

 
ilo

cz
yn

u 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 w
sk

az
an

ej
 o

dp
ow

ie
dn

io
 w

: 
− 

po
z.

 1
, k

ol
. 3
−5

 o
ra

z 
kw

ot
y 

54
,4

5 
zł

 n
a 

uc
zn

ia
, 

− 
po

z.
 1

, k
ol

. 6
–1

0 
or

az
 k

w
ot

y 
27

,2
3 

zł
 n

a 
uc

zn
ia

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 Łą
cz

na
 k

w
ot

a 
do

ta
cj

i c
el

ow
ej

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 a
rty

sty
cz

ne
j r

ea
liz

uj
ąc

ej
 k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e 
w

 z
ak

re
sie

 sz
ko

ły
 p

od
sta

w
ow

ej
 w

 m
at

er
ia

ły
 ć

w
ic

ze
ni

ow
e 

(p
oz

. 2
, k

ol
. 1

1)
 w

yn
os

i 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 z

ł. 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1362

﻿

 

II
I. 

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 r

ef
un

da
cj

ę 
ko

sz
tó

w
 p

on
ie

sio
ny

ch
 w

 r
ok

u 
sz

ko
ln

ym
 2

02
2/

20
23

 n
a 

za
pe

w
ni

en
ie

 p
od

rę
cz

ni
kó

w
, m

at
er

ia
łó

w
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

lu
b 

m
at

er
ia

łó
w

 ć
w

ic
ze

ni
ow

yc
h 

 Po
z.

 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

Pu
bl

ic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 re

al
iz

uj
ąc

a 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 sz

ko
ły

 
po

ds
ta

w
ow

ej
 

R
az

em
 

klasa I 

klasa II 

klasa III 

klasa IV 

klasa V 

klasa VI 

klasa VII 

klasa VIII 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
1 

W
zr

os
t l

ic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 d

an
yc

h 
kl

as
 w

 ci
ąg

u 
ro

ku
 sz

ko
ln

eg
o 

20
22

/2
02

3 
w

 st
os

un
ku

 d
o 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 ty

ch
 k

la
s, 

kt
ór

ym
 w

 2
02

2 
r. 

pu
bl

ic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 z

e 
śr

od
kó

w
 

do
ta

cj
i c

el
ow

ej
 z

ap
ew

ni
ła

: 
− 

po
dr

ęc
zn

ik
i 

do
 

za
ję

ć 
z 

za
kr

es
u 

ed
uk

ac
ji:

 
po

lo
ni

sty
cz

ne
j, 

m
at

em
at

yc
zn

ej
, 

pr
zy

ro
dn

ic
ze

j 
i 

sp
oł

ec
zn

ej
, 

po
dr

ęc
zn

ik
i 

do
 z

aj
ęć

 z
 z

ak
re

su
 d

an
eg

o 
ję

zy
ka

 o
bc

eg
o 

no
w

oż
yt

ne
go

 lu
b 

m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e,
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 u

cz
ni

ów
 p

ub
lic

zn
ej

 sz
ko

ły
 

ar
ty

sty
cz

ne
j r

ea
liz

uj
ąc

ej
 k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e 
w

 za
kr

es
ie

 k
la

s I
–I

II 
sz

ko
ły

 p
od

sta
w

ow
ej

, 
− 

po
dr

ęc
zn

ik
i l

ub
 m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e,

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 u
cz

ni
ów

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 
ar

ty
sty

cz
ne

j 
re

al
iz

uj
ąc

ej
 

ks
zt

ał
ce

ni
e 

og
ól

ne
 

w
 

za
kr

es
ie

 
kl

as
 

IV
–V

II
I 

sz
ko

ły
 

po
ds

ta
w

ow
ej

4)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2 
W

zr
os

t l
ic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 d
an

yc
h 

kl
as

 w
 ci

ąg
u 

ro
ku

 sz
ko

ln
eg

o 
20

22
/2

02
3 

w
 st

os
un

ku
 d

o 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 ty
ch

 k
la

s, 
kt

ór
ym

 w
 2

02
2 

r. 
pu

bl
ic

zn
a 

sz
ko

ła
 a

rty
sty

cz
na

 z
e 

śr
od

kó
w

 
do

ta
cj

i c
el

ow
ej

 z
ap

ew
ni

ła
: 

− 
po

dr
ęc

zn
ik

i 
do

 
za

ję
ć 

z 
za

kr
es

u 
ed

uk
ac

ji:
 

po
lo

ni
sty

cz
ne

j, 
m

at
em

at
yc

zn
ej

, 
pr

zy
ro

dn
ic

ze
j 

i 
sp

oł
ec

zn
ej

, 
po

dr
ęc

zn
ik

i 
do

 z
aj

ęć
 z

 z
ak

re
su

 d
an

eg
o 

ję
zy

ka
 o

bc
eg

o 
no

w
oż

yt
ne

go
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e,

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 u
cz

ni
ów

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 
ar

ty
sty

cz
ne

j r
ea

liz
uj

ąc
ej

 k
sz

ta
łc

en
ie

 o
gó

ln
e 

w
 za

kr
es

ie
 k

la
s I

–I
II 

sz
ko

ły
 p

od
sta

w
ow

ej
, 

− 
po

dr
ęc

zn
ik

i l
ub

 m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e,
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 u

cz
ni

ów
 p

ub
lic

zn
ej

 sz
ko

ły
 

ar
ty

sty
cz

ne
j 

re
al

iz
uj

ąc
ej

 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 
w

 
za

kr
es

ie
 

kl
as

 
IV

–V
II

I 
sz

ko
ły

 
po

ds
ta

w
ow

ej
5)

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

3 
W

zr
os

t l
ic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 d
an

yc
h 

kl
as

 w
 ci

ąg
u 

ro
ku

 sz
ko

ln
eg

o 
20

22
/2

02
3 

w
 st

os
un

ku
 d

o 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 ty
ch

 k
la

s, 
kt

ór
ym

 w
 2

02
2 

r. 
pu

bl
ic

zn
a 

sz
ko

ła
 a

rty
sty

cz
na

 z
e 

śr
od

kó
w

 
do

ta
cj

i c
el

ow
ej

 z
ap

ew
ni

ła
 m

at
er

ia
ły

 ć
w

ic
ze

ni
ow

e6)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

4 
W

zr
os

t l
ic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 d
an

yc
h 

kl
as

 w
 ci

ąg
u 

ro
ku

 sz
ko

ln
eg

o 
20

22
/2

02
3 

w
 st

os
un

ku
 d

o 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 ty
ch

 k
la

s, 
kt

ór
ym

 w
 2

02
2 

r. 
pu

bl
ic

zn
a 

sz
ko

ła
 a

rty
sty

cz
na

 z
e 

śr
od

kó
w

 
do

ta
cj

i c
el

ow
ej

 z
ap

ew
ni

ła
 m

at
er

ia
ły

 ć
w

ic
ze

ni
ow

e7)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

4)
 

N
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
po

z.
 1

 w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 w
 ro

ku
 s

zk
ol

ny
m

 2
02

2/
20

23
 p

ub
lic

zn
a 

sz
ko

ła
 a

rty
sty

cz
na

 re
al

iz
uj

ąc
a 

ks
zt

ał
ce

ni
e 

og
ól

ne
 w

 z
ak

re
sie

 s
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
ej

 z
ap

ew
ni

ła
 u

cz
ni

om
 p

od
rę

cz
ni

ki
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e 

na
 ro

k 
sz

ko
ln

y 
20

22
/2

02
3,

 k
tó

re
 z

os
ta

ły
 z

ak
up

io
ne

 w
 2

02
2 

r. 
or

az
 o

d 
dn

ia
 1

 s
ty

cz
ni

a 
20

23
 r.

 d
o 

dn
ia

 1
4 

m
aj

a 
20

23
 r.

 z
go

dn
ie

 z
 a

rt.
 5

7 
us

t. 
5 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

7 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

01
7 

r. 
o 

fin
an

so
w

an
iu

 z
ad

ań
 o

św
ia

to
w

yc
h 

(D
z.

 U
. z

 2
02

2 
r. 

po
z.

 2
08

2,
 2

08
9 

i 2
66

6 
or

az
 z

 2
02

3 
r. 

po
z.

 7
09

 i 
82

5)
, z

w
an

ej
 d

al
ej

 „
us

ta
w

ą”
, p

od
le

ga
ją

ce
 re

fu
nd

ac
ji 

z 
do

ta
cj

i c
el

ow
ej

 w
 2

02
3 

r. 
w

 k
w

ot
ac

h 
ob

ow
ią

zu
ją

cy
ch

 d
o 

dn
ia

 1
4 

m
aj

a 
20

23
 r.

 
5)

 
N

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć 

po
z.

 2
 w

 p
rz

yp
ad

ku
, g

dy
 w

 ro
ku

 s
zk

ol
ny

m
 2

02
2/

20
23

 p
ub

lic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 re

al
iz

uj
ąc

a 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 s

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

ej
 z

ap
ew

ni
ła

 u
cz

ni
om

 p
od

rę
cz

ni
ki

 lu
b 

m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e 
na

 ro
k 

sz
ko

ln
y 

20
22

/2
02

3,
 k

tó
re

 z
os

ta
ły

 z
ak

up
io

ne
 o

d 
dn

ia
 1

5 
m

aj
a 

20
23

 r.
 z

go
dn

ie
 z

 a
rt.

 5
7 

us
t. 

5 
us

ta
w

y,
 p

od
le

ga
ją

ce
 re

fu
nd

ac
ji 

z 
do

ta
cj

i c
el

ow
ej

 w
 2

02
3 

r. 
w

 k
w

ot
ac

h 
ob

ow
ią

zu
ją

cy
ch

 o
d 

dn
ia

 1
5 

m
aj

a 
20

23
 r.

 
6)

 
N

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć p

oz
. 3

 w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
 2

02
2/

20
23

 p
ub

lic
zn

a s
zk

oł
a a

rty
st

yc
zn

a r
ea

liz
uj

ąc
a k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e w
 za

kr
es

ie
 sz

ko
ły

 p
od

sta
w

ow
ej

 za
pe

w
ni

ła
 u

cz
ni

om
 m

at
er

ia
ły

 ćw
ic

ze
ni

ow
e 

na
 ro

k 
sz

ko
ln

y 
20

22
/2

02
3,

 
kt

ór
e 

zo
sta

ły
 z

ak
up

io
ne

 w
 2

02
2 

r. 
or

az
 o

d 
dn

ia
 1

 st
yc

zn
ia

 2
02

3 
r. 

do
 d

ni
a 

14
 m

aj
a 

20
23

 r.
 z

go
dn

ie
 z

 a
rt.

 5
7 

us
t. 

5 
us

ta
w

y,
 p

od
le

ga
ją

ce
 re

fu
nd

ac
ji 

z 
do

ta
cj

i c
el

ow
ej

 w
 2

02
3 

r. 
w

 k
w

ot
ac

h 
ob

ow
ią

zu
ją

cy
ch

 d
o 

dn
ia

 1
4 

m
aj

a 
20

23
 r.

 
7)

 
N

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć p

oz
. 4

 w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
 2

02
2/

20
23

 p
ub

lic
zn

a s
zk

oł
a a

rty
st

yc
zn

a r
ea

liz
uj

ąc
a k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e w
 za

kr
es

ie
 sz

ko
ły

 p
od

sta
w

ow
ej

 za
pe

w
ni

ła
 u

cz
ni

om
 m

at
er

ia
ły

 ćw
ic

ze
ni

ow
e 

na
 ro

k 
sz

ko
ln

y 
20

22
/2

02
3,

 
kt

ór
e 

zo
sta

ły
 z

ak
up

io
ne

 o
d 

dn
ia

 1
5 

m
aj

a 
20

23
 r.

 z
go

dn
ie

 z
 a

rt.
 5

7 
us

t. 
5 

us
ta

w
y,

 p
od

le
ga

ją
ce

 re
fu

nd
ac

ji 
z 

do
ta

cj
i c

el
ow

ej
 w

 2
02

3 
r. 

w
 k

w
ot

ac
h 

ob
ow

ią
zu

ją
cy

ch
 o

d 
dn

ia
 1

5 
m

aj
a 

20
23

 r.
 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 1362

﻿

 

Po
z.

 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

Pu
bl

ic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 re

al
iz

uj
ąc

a 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 sz

ko
ły

 
po

ds
ta

w
ow

ej
 

R
az

em
 

klasa I 

klasa II 

klasa III 

klasa IV 

klasa V 

klasa VI 

klasa VII 

klasa VIII 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
5 

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów
 d

an
yc

h 
kl

as
 w

 ro
ku

 s
zk

ol
ny

m
 2

02
2/

20
23

, k
tó

ry
m

 p
ub

lic
zn

a 
sz

ko
ła

 
ar

ty
sty

cz
na

 z
e 

śr
od

kó
w

 d
ot

ac
ji 

ce
lo

w
ej

 z
ap

ew
ni

ła
 p

od
rę

cz
ni

ki
 d

o 
da

ne
go

 j
ęz

yk
a 

ob
ce

go
 

no
w

oż
yt

ne
go

 
lu

b 
m

at
er

ia
ły

 
ed

uk
ac

yj
ne

 
do

 
da

ne
go

 
ję

zy
ka

 
ob

ce
go

 
no

w
oż

yt
ne

go
 z

e 
w

zg
lę

du
 n

a 
zd

ia
gn

oz
ow

an
y 

sto
pi

eń
 z

aa
w

an
so

w
an

ia
 z

na
jo

m
oś

ci
 

da
ne

go
 ję

zy
ka

 o
bc

eg
o 

no
w

oż
yt

ne
go

8)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6 
Śr

od
ki

 n
ie

zb
ęd

ne
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 p

ub
lic

zn
ej

 s
zk

oł
y 

ar
ty

sty
cz

ne
j w

 p
od

rę
cz

ni
ki

 d
o 

za
ję

ć 
z 

za
kr

es
u 

ed
uk

ac
ji:

 p
ol

on
ist

yc
zn

ej
, m

at
em

at
yc

zn
ej

, p
rz

yr
od

ni
cz

ej
 i 

sp
oł

ec
zn

ej
, 

po
dr

ęc
zn

ik
i 

do
 z

aj
ęć

 z
 z

ak
re

su
 d

an
eg

o 
ję

zy
ka

 o
bc

eg
o 

no
w

oż
yt

ne
go

 l
ub

 m
at

er
ia

ły
 

ed
uk

ac
yj

ne
 d

la
 li

cz
by

 u
cz

ni
ów

 w
sk

az
an

ej
 w

 p
oz

. 1
 (k

w
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 

ilo
cz

yn
u 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 o
dp

ow
ie

dn
io

 w
 p

oz
. 1

, k
ol

. 3
–5

 o
ra

z 
kw

ot
y 

89
,1

0 
zł

 
na

 u
cz

ni
a)

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

7 
Śr

od
ki

 n
ie

zb
ęd

ne
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 p

ub
lic

zn
ej

 s
zk

oł
y 

ar
ty

sty
cz

ne
j w

 p
od

rę
cz

ni
ki

 d
o 

za
ję

ć 
z 

za
kr

es
u 

ed
uk

ac
ji:

 p
ol

on
ist

yc
zn

ej
, m

at
em

at
yc

zn
ej

, p
rz

yr
od

ni
cz

ej
 i 

sp
oł

ec
zn

ej
, 

po
dr

ęc
zn

ik
i 

do
 z

aj
ęć

 z
 z

ak
re

su
 d

an
eg

o 
ję

zy
ka

 o
bc

eg
o 

no
w

oż
yt

ne
go

 l
ub

 m
at

er
ia

ły
 

ed
uk

ac
yj

ne
 d

la
 li

cz
by

 u
cz

ni
ów

 w
sk

az
an

ej
 w

 p
oz

. 2
 (k

w
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 

ilo
cz

yn
u 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 o
dp

ow
ie

dn
io

 w
 p

oz
. 2

, k
ol

. 3
–5

 o
ra

z 
kw

ot
y 

98
,0

1 
zł

 
na

 u
cz

ni
a)

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

8 
Śr

od
ki

 n
ie

zb
ęd

ne
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 p

ub
lic

zn
ej

 s
zk

oł
y 

ar
ty

sty
cz

ne
j w

 p
od

rę
cz

ni
ki

 lu
b 

m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e 
dl

a 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 w
sk

az
an

ej
 w

 p
oz

. 1
 (

kw
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 il

oc
zy

nu
 li

cz
by

 u
cz

ni
ów

 w
sk

az
an

ej
 o

dp
ow

ie
dn

io
 w

: 
− 

po
z.

 1
, k

ol
. 6

 o
ra

z 
kw

ot
y 

16
6,

32
 z

ł n
a 

uc
zn

ia
, 

– 
po

z.
 1

, k
ol

. 7
 i 

8 
or

az
 k

w
ot

y 
21

3,
84

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

, 
− 

po
z.

 1
, k

ol
. 9

 i 
10

 o
ra

z 
kw

ot
y 

29
7,

00
 z

ł n
a 

uc
zn

ia
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

9 
Śr

od
ki

 n
ie

zb
ęd

ne
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 p

ub
lic

zn
ej

 s
zk

oł
y 

ar
ty

sty
cz

ne
j w

 p
od

rę
cz

ni
ki

 lu
b 

m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e 
dl

a 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 w
sk

az
an

ej
 w

 p
oz

. 2
 (

kw
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 il

oc
zy

nu
 li

cz
by

 u
cz

ni
ów

 w
sk

az
an

ej
 o

dp
ow

ie
dn

io
 w

: 
− 

po
z.

 2
, k

ol
. 6

 o
ra

z 
kw

ot
y 

18
3,

15
 z

ł n
a 

uc
zn

ia
, 

– 
po

z.
 2

, k
ol

. 7
 i 

8 
or

az
 k

w
ot

y 
23

5,
62

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

, 
− 

po
z.

 2
, k

ol
. 9

 i 
10

 o
ra

z 
kw

ot
y 

32
6,

70
 z

ł n
a 

uc
zn

ia
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

10
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 
pu

bl
ic

zn
ej

 s
zk

oł
y 

ar
ty

sty
cz

ne
j 

w
 m

at
er

ia
ły

 
ćw

ic
ze

ni
ow

e 
dl

a 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 w
sk

az
an

ej
 w

 p
oz

. 3
 (k

w
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 

ilo
cz

yn
u 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 o
dp

ow
ie

dn
io

 w
: 

− 
po

z.
 3

, k
ol

. 3
–5

 o
ra

z 
kw

ot
y 

49
,5

0 
zł

 n
a 

uc
zn

ia
, 

− 
po

z.
 3

, k
ol

. 6
–1

0 
or

az
 k

w
ot

y 
24

,7
5 

zł
 n

a 
uc

zn
ia

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

8)
 

W
 p

oz
. 5

, k
ol

. 9
 i 

10
 n

al
eż

y 
po

da
ć l

ic
zb

ę u
cz

ni
ów

 ró
w

ną
 li

cz
bi

e p
od

rę
cz

ni
kó

w
 d

o 
da

ne
go

 ję
zy

ka
 o

bc
eg

o 
no

w
oż

yt
ne

go
 lu

b 
m

at
er

ia
łó

w
 ed

uk
ac

yj
ny

ch
 d

o 
da

ne
go

 ję
zy

ka
 o

bc
eg

o 
no

w
oż

yt
ne

go
 za

ku
pi

on
yc

h 
ze

 w
zg

lę
du

 n
a z

di
ag

no
zo

w
an

y 
sto

pi
eń

 z
aa

w
an

so
w

an
ia

 z
na

jo
m

oś
ci

 d
an

eg
o 

ję
zy

ka
 o

bc
eg

o 
no

w
oż

yt
ne

go
, z

 ty
m

 ż
e 

je
że

li 
dl

a 
da

ne
go

 u
cz

ni
a 

za
ku

pi
on

o 
po

dr
ęc

zn
ik

i l
ub

 m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e 
do

 d
w

óc
h 

ję
zy

kó
w

 o
bc

yc
h 

no
w

oż
yt

ny
ch

 –
 n

al
eż

y 
po

da
ć 

po
dw

ój
ną

 li
cz

bę
 

ty
ch

 u
cz

ni
ów

. 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 1362

﻿

 

Po
z.

 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

Pu
bl

ic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 re

al
iz

uj
ąc

a 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 sz

ko
ły

 
po

ds
ta

w
ow

ej
 

R
az

em
 

klasa I 

klasa II 

klasa III 

klasa IV 

klasa V 

klasa VI 

klasa VII 

klasa VIII 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
11

 
Śr

od
ki

 n
ie

zb
ęd

ne
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 

pu
bl

ic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j 
w

 m
at

er
ia

ły
 

ćw
ic

ze
ni

ow
e 

dl
a 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 4

 (k
w

ot
a 

ni
e 

m
oż

e 
by

ć 
w

yż
sz

a 
od

 
ilo

cz
yn

u 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 w
sk

az
an

ej
 o

dp
ow

ie
dn

io
 w

: 
− 

po
z.

 4
, k

ol
. 3

–5
 o

ra
z 

kw
ot

y 
54

,4
5 

zł
 n

a 
uc

zn
ia

, 
− 

po
z.

 4
, k

ol
. 6

–1
0 

or
az

 k
w

ot
y 

27
,2

3 
zł

 n
a 

uc
zn

ia
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

12
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 d

o 
da

ne
go

 j
ęz

yk
a 

ob
ce

go
 n

ow
oż

yt
ne

go
 l

ub
 m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e 

do
 d

an
eg

o 
ję

zy
ka

 
ob

ce
go

 
no

w
oż

yt
ne

go
 

ze
 

w
zg

lę
du

 
na

 
zd

ia
gn

oz
ow

an
y 

sto
pi

eń
 

za
aw

an
so

w
an

ia
 

zn
aj

om
oś

ci
 d

an
eg

o 
ję

zy
ka

 o
bc

eg
o 

no
w

oż
yt

ne
go

 d
la

 li
cz

by
 u

cz
ni

ów
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 5

 
(k

w
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 i

lo
cz

yn
u 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 o
dp

ow
ie

dn
io

 
w

 p
oz

. 5
, k

ol
. 6

, 7
, 9

 i 
10

 o
ra

z 
kw

ot
y 

24
,7

5 
zł

 n
a 

uc
zn

ia
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

13
 

Śr
od

ki
 p

od
le

ga
ją

ce
 re

fu
nd

ac
ji 

(s
um

a 
kw

ot
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 p
oz

. 6
−1

2)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 1362

﻿

 

IV
. 

K
w

ot
a 

do
ta

cj
i c

el
ow

ej
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 p

ub
lic

zn
ej

 sz
ko

ły
 a

rt
ys

ty
cz

ne
j (

ze
sp

oł
u 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

sz
kó

ł a
rt

ys
ty

cz
ny

ch
) w

 p
od

rę
cz

ni
ki

, m
at

er
ia

ły
 ed

uk
ac

yj
ne

 lu
b 

m
at

er
ia

ły
 ćw

ic
ze

ni
ow

e 
uw

zg
lę

dn
ia

ją
ca

 k
w

ot
y 

re
fu

nd
ac

ji 
 

Su
m

a 
kw

ot
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 p
kt

 I 
(p

oz
. 1

3,
 k

ol
. 1

1)
, p

kt
 II

 (p
oz

. 2
, k

ol
. 1

1)
 i 

pk
t I

II
 (p

oz
. 1

3,
 k

ol
. 1

1)
 w

yn
os

i …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
 z

ł, 
z 

te
go

: 
 

− 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 

 
…

…
…

…
…

…
…

…
. z

ł, 
− 

w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

…
…

…
…

…
…

…
…

. z
ł. 

     
…

…
…

…
.…

…
…

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

da
ta

 sp
or

zą
dz

en
ia

 
pi

ec
zę

ć 
i p

od
pi

s d
yr

ek
to

ra
 p

ub
lic

zn
ej

 sz
ko

ły
 a

rty
st

yc
zn

ej
**

)  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

**
)  

W
 p

rz
yp

ad
ku

 in
fo

rm
ac

ji 
pr

ze
ka

zy
w

an
ej

 w
 p

os
ta

ci
: 

1)
 

el
ek

tro
ni

cz
ne

j o
pa

trz
on

ej
 k

w
al

ifi
ko

w
an

ym
 p

od
pi

se
m

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
m

, p
od

pi
se

m
 o

so
bi

sty
m

 lu
b 

po
dp

ise
m

 z
au

fa
ny

m
 u

m
ie

sz
cz

a 
się

 te
n 

po
dp

is
; 

2)
 

pa
pi

er
ow

ej
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ne

j w
: 

a)
 

in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

 u
m

ie
sz

cz
a 

się
 p

ie
cz

ęć
 i 

po
dp

is 
dy

re
kt

or
a 

pu
bl

ic
zn

ej
 sz

ko
ły

 a
rty

sty
cz

ne
j, 

b)
 

in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
j n

ie
 u

m
ie

sz
cz

a 
się

 p
ie

cz
ęc

i i
 p

od
pi

su
 d

yr
ek

to
ra

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 a
rty

st
yc

zn
ej

. 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 1362

﻿

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 

 
W
ZÓ
R 

 
N

az
w

a 
pu

bl
ic

zn
ej

 sz
ko

ły
 a

rt
ys

ty
cz

ne
j (

ze
sp

oł
u 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

sz
kó

ł a
rt

ys
ty

cz
ny

ch
)  

sk
ła

da
ją

ce
j (

sk
ła

da
ją

ce
go

) i
nf

or
m

ac
ję

 
M

in
is

te
r 

K
ul

tu
ry

 i 
D

zi
ed

zi
ct

w
a 

N
ar

od
ow

eg
o 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

A
dr

es
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
 R

E
G

O
N

  
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

 

  
In

fo
rm

ac
je

 n
ie

zb
ęd

ne
 d

la
 u

st
al

en
ia

 w
ys

ok
oś

ci
 d

ot
ac

ji 
ce

lo
w

ej
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 p

ub
lic

zn
ej

 sz
ko

ły
 a

rt
ys

ty
cz

ne
j r

ea
liz

uj
ąc

ej
 k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e 
w

 z
ak

re
sie

 sz
ko

ły
 p

od
st

aw
ow

ej
, 

pr
ow

ad
zo

ne
j p

rz
ez

 o
so

bę
 p

ra
w

ną
 n

ie
bę

dą
cą

 je
dn

os
tk

ą 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
 o

ra
z 

os
ob

ę 
fiz

yc
zn

ą,
 w

 p
od

rę
cz

ni
ki

, m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e 
lu

b 
m

at
er

ia
ły

 ć
w

ic
ze

ni
ow

e,
 

do
st

os
ow

an
e 

do
 p

ot
rz

eb
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

i m
oż

liw
oś

ci
 p

sy
ch

of
iz

yc
zn

yc
h 

uc
zn

ió
w

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
 p

os
ia

da
ją

cy
ch

 o
rz

ec
ze

ni
e 

o 
po

tr
ze

bi
e 

ks
zt

ał
ce

ni
a 

sp
ec

ja
ln

eg
o 

w
 2

02
3 

r.
*)

 

 

D
ot

yc
zy

 u
cz

ni
ów

: 


 

z 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

no
śc

ią
 in

te
le

kt
ua

ln
ą 

w
 st

op
ni

u 
le

kk
im

 


 
z 

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
no

śc
ią

 in
te

le
kt

ua
ln

ą 
w

 st
op

ni
u 

um
ia

rk
ow

an
ym

 lu
b 

zn
ac

zn
ym

 


 
ni

es
ły

sz
ąc

yc
h 


 

sła
bo

sły
sz

ąc
yc

h 


 
z 

au
ty

zm
em

, w
 ty

m
 z

 z
es

po
łe

m
 A

sp
er

ge
ra

 


 
sła

bo
w

id
zą

cy
ch

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

5 
us

t. 
6 

pk
t 1

 u
sta

w
y 

z 
dn

ia
 2

7 
pa

źd
zi

er
ni

ka
 2

01
7 

r. 
o 

fin
an

so
w

an
iu

 z
ad

ań
 o

św
ia

to
w

yc
h 

(D
z.

 U
. z

 2
02

2 
r. 

po
z.

 2
08

2,
 2

08
9 

 
i 2

66
6 

or
az

 z
 2

02
3 

r. 
po

z.
 7

09
 i 

82
5)

, z
w

an
ej

 d
al

ej
 „

us
ta

w
ą”

 


 
sła

bo
w

id
zą

cy
ch

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

5 
us

t. 
6 

pk
t 2

 u
sta

w
y 


 

ni
ew

id
om

yc
h,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

5 
us

t. 
6 

pk
t 1

 u
sta

w
y 


 

ni
ew

id
om

yc
h,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

5 
us

t. 
6 

pk
t 3

 u
sta

w
y 

 
 

 


 in
fo

rm
ac

ja
 sk

ła
da

na
 p

o 
ra

z 
pi

er
w

sz
y 

 
 

 
 p

on
ow

ne
 z

ło
że

ni
e 

in
fo

rm
ac

ji**
) 

 
 


 a

kt
ua

liz
ac

ja
 in

fo
rm

ac
ji 

 
  

(n
al

eż
y 

za
zn

ac
zy

ć 
w

ła
śc

iw
y 

kw
ad

ra
t p

rz
ez

 w
pi

sa
ni

e 
zn

ak
u 

„X
”)

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

*)
 

D
la

 k
aż

de
go

 ro
dz

aj
u 

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
no

śc
i n

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć 

os
ob

ny
 fo

rm
ul

ar
z.

 
**

) 
In

fo
rm

ac
ja

 sk
ła

da
na

 z
go

dn
ie

 z
 a

rt.
 1

2 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 9
 m

ar
ca

 2
02

3 
r. 

o 
ut

w
or

ze
ni

u 
A

ka
de

m
ii 

Pi
ot

rk
ow

sk
ie

j (
D

z.
 U

. p
oz

. 7
09

). 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 1362

﻿

 

I. 
D

ot
ac

ja
 c

el
ow

a 
na

 w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
st

yc
zn

ej
 r

ea
liz

uj
ąc

ej
 k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e 
w

 z
ak

re
sie

 s
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
ej

 w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 l

ub
 m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e,

 
do

st
os

ow
an

e 
do

 p
ot

rz
eb

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
i m

oż
liw

oś
ci

 p
sy

ch
of

iz
yc

zn
yc

h 
uc

zn
ió

w
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

 p
os

ia
da

ją
cy

ch
 o

rz
ec

ze
ni

e 
o 

po
tr

ze
bi

e 
ks

zt
ał

ce
ni

a 
sp

ec
ja

ln
eg

o 
 Po

z.
 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e1)
 

Pu
bl

ic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 re

al
iz

uj
ąc

a 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 sz

ko
ły

 
po

ds
ta

w
ow

ej
 

R
az

em
 

klasa I 

klasa II 

klasa III 

klasa IV 

klasa V 

klasa VI 

klasa VII 

klasa VIII 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
1 

Pr
og

no
zo

w
an

a 
lic

zb
a 

uc
zn

ió
w

 d
an

yc
h 

kl
as

 w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
 2

02
3/

20
24

2)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2 

Pr
og

no
zo

w
an

y 
w

zr
os

t l
ic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 k
la

s p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 a
rty

sty
cz

ne
j 

re
al

iz
uj

ąc
yc

h 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 k

la
s 

II
, 

II
I, 

V
, 

V
I 

i 
V

II
I 

sz
ko

ły
 

po
ds

ta
w

ow
ej

 w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
 2

02
3/

20
24

 w
 st

os
un

ku
 d

o 
od

po
w

ie
dn

io
: 

– 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 k
la

sy
 p

ub
lic

zn
ej

 sz
ko

ły
 a

rty
sty

cz
ne

j r
ea

liz
uj

ąc
ej

 k
sz

ta
łc

en
ie

 o
gó

ln
e 

w
 z

ak
re

sie
 k

la
sy

 I
I 

sz
ko

ły
 p

od
st

aw
ow

ej
, 

kt
ór

ym
 w

 r
ok

u 
sz

ko
ln

ym
 2

02
1/

20
22

 
i 2

02
2/

20
23

 
sz

ko
ła

 
ta

 
za

pe
w

ni
ła

 
po

dr
ęc

zn
ik

i 
do

 
za

ję
ć 

z 
za

kr
es

u 
ed

uk
ac

ji:
 

po
lo

ni
sty

cz
ne

j, 
m

at
em

at
yc

zn
ej

, 
pr

zy
ro

dn
ic

ze
j 

i 
sp

oł
ec

zn
ej

, 
po

dr
ęc

zn
ik

i 
do

 z
aj

ęć
 

z 
za

kr
es

u 
da

ne
go

 ję
zy

ka
 o

bc
eg

o 
no

w
oż

yt
ne

go
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e,

 
– 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 k

la
sy

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 a
rty

sty
cz

ne
j r

ea
liz

uj
ąc

ej
 k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e 
w

 z
ak

re
sie

 k
la

sy
 II

I s
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
ej

, k
tó

ry
m

 w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
 2

02
2/

20
23

 sz
ko

ła
 

ta
 z

ap
ew

ni
ła

 p
od

rę
cz

ni
ki

 d
o 

za
ję

ć 
z 

za
kr

es
u 

ed
uk

ac
ji:

 p
ol

on
ist

yc
zn

ej
, m

at
em

at
yc

zn
ej

, 
pr

zy
ro

dn
ic

ze
j 

i 
sp

oł
ec

zn
ej

, 
po

dr
ęc

zn
ik

i 
do

 z
aj

ęć
 z

 z
ak

re
su

 d
an

eg
o 

ję
zy

ka
 o

bc
eg

o 
no

w
oż

yt
ne

go
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e,

 
– 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 k

la
sy

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 a
rty

sty
cz

ne
j r

ea
liz

uj
ąc

ej
 k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e 
w

 z
ak

re
si

e 
kl

as
 V

 i 
V

II
I 

sz
ko

ły
 p

od
st

aw
ow

ej
, k

tó
ry

m
 w

 r
ok

u 
sz

ko
ln

ym
 2

02
1/

20
22

 
i 2

02
2/

20
23

 sz
ko

ła
 ta

 z
ap

ew
ni

ła
 p

od
rę

cz
ni

ki
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e,

 
– 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 k

la
sy

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 a
rty

sty
cz

ne
j r

ea
liz

uj
ąc

ej
 k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e 
w

 z
ak

re
si

e 
kl

as
y 

V
I s

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

ej
, k

tó
ry

m
 w

 ro
ku

 sz
ko

ln
ym

 2
02

2/
20

23
 sz

ko
ła

 
ta

 z
ap

ew
ni

ła
 p

od
rę

cz
ni

ki
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e3)

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

3 
Pr

og
no

zo
w

an
a 

lic
zb

a 
uc

zn
ió

w
 d

an
yc

h 
kl

as
 w

 ro
ku

 sz
ko

ln
ym

 2
02

3/
20

24
2)

, 4
)  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
4 

Li
cz

ba
 u

cz
ni

ów
 d

an
yc

h 
kl

as
 w

 r
ok

u 
sz

ko
ln

ym
 2

02
3/

20
24

, 
dl

a 
kt

ór
yc

h 
ist

ni
ej

e 
ko

ni
ec

zn
oś

ć 
za

pe
w

ni
en

ia
 p

rz
ez

 p
ub

lic
zn

ą 
sz

ko
łę

 a
rty

sty
cz

ną
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

1)
 

Ile
kr

oć
 w

 w
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

u 
je

st 
m

ow
a 

o 
w

sk
aź

ni
ku

 –
 n

al
eż

y 
pr

ze
z 

to
 ro

zu
m

ie
ć 

w
sk

aź
ni

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
 p

rz
ep

isa
ch

 w
yd

an
yc

h 
na

 p
od

sta
w

ie
 a

rt.
 6

1 
us

ta
w

y.
 

2)
 

W
 p

rz
yp

ad
ku

 g
dy

 d
la

 u
cz

ni
ów

 z
 d

an
ym

 ro
dz

aj
em

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
no

śc
i p

ub
lic

zn
a 

sz
ko

ła
 a

rty
sty

cz
na

 re
al

iz
uj

ąc
a 

ks
zt

ał
ce

ni
e 

og
ól

ne
 w

 z
ak

re
sie

 sz
ko

ły
 p

od
sta

w
ow

ej
 p

la
nu

je
 z

ak
up

ić
 d

od
at

ko
w

e 
po

dr
ęc

zn
ik

i l
ub

 m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e 
ze

 
śr

od
kó

w
 d

ot
ac

ji 
ce

lo
w

ej
 n

a o
dd

zi
ał

 d
an

ej
 k

la
sy

, n
al

eż
y 

w
 p

oz
. 1

 i 
3 

pr
og

no
zo

w
an

ą l
ic

zb
ę u

cz
ni

ów
 zw

ię
ks

zy
ć o

 li
cz

bę
 u

cz
ni

ów
 ró

w
ną

 li
cz

bi
e t

yc
h 

od
dz

ia
łó

w
, z

go
dn

ie
 z

 ar
t. 

56
 u

st.
 2

 u
sta

w
y,

 z 
ty

m
 że

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 o
dd

zi
ał

u 
ob

ej
m

uj
ąc

eg
o 

uc
zn

ió
w

 p
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

 lu
b 

uc
zn

ió
w

 z
 ró

żn
ym

i r
od

za
ja

m
i n

ie
pe

łn
os

pr
aw

no
śc

i p
rz

yj
m

uj
e 

się
, ż

e 
do

da
tk

ow
e 

po
dr

ęc
zn

ik
i l

ub
 m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e 

na
 d

an
y 

od
dz

ia
ł s

ą 
pr

ze
zn

ac
zo

ne
 d

la
 je

dn
eg

o 
uc

zn
ia

 p
eł

no
sp

ra
w

ne
go

 a
lb

o 
je

dn
eg

o 
uc

zn
ia

 z
 d

an
ym

 ro
dz

aj
em

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
no

śc
i. 

3)
 

N
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
po

z.
 2

 w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
 2

02
3/

20
24

 li
cz

ba
 u

cz
ni

ów
: 

1)
 

kl
as

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 a
rty

st
yc

zn
ej

 re
al

iz
uj

ąc
yc

h 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 k

la
s I

I, 
V

 i 
V

II
I s

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

ej
 u

le
gn

ie
 z

w
ię

ks
ze

ni
u 

w
 st

os
un

ku
 d

o 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 ty
ch

 k
la

s w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
 2

02
1/

20
22

 i 
20

22
/2

02
3 

lu
b 

2)
 

kl
as

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 a
rty

st
yc

zn
ej

 re
al

iz
uj

ąc
yc

h 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 k

la
s I

II 
i V

I s
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
ej

 u
le

gn
ie

 z
w

ię
ks

ze
ni

u 
w

 st
os

un
ku

 d
o 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 ty

ch
 k

la
s w

 ro
ku

 sz
ko

ln
ym

 2
02

2/
20

23
. 

4)
 

N
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
po

z.
 3

 w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
: 

1)
 

20
21

/2
02

2 
ni

e 
fu

nk
cj

on
ow

ał
y 

kl
as

y 
pu

bl
ic

zn
ej

 sz
ko

ły
 a

rty
st

yc
zn

ej
 re

al
iz

uj
ąc

e 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 k

la
s I

I, 
V

 i 
V

III
 sz

ko
ły

 p
od

st
aw

ow
ej

 lu
b 

ni
e 

uc
zę

sz
cz

al
i d

o 
ty

ch
 k

la
s u

cz
ni

ow
ie

 lu
b 

2)
 

20
22

/2
02

3 
ni

e 
fu

nk
cj

on
ow

ał
y 

kl
as

y 
pu

bl
ic

zn
ej

 sz
ko

ły
 a

rty
st

yc
zn

ej
 re

al
iz

uj
ąc

e 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 k

la
s I

I, 
III

, V
, V

I i
 V

III
 sz

ko
ły

 p
od

st
aw

ow
ej

 lu
b 

ni
e 

uc
zę

sz
cz

al
i d

o 
ty

ch
 k

la
s u

cz
ni

ow
ie

. 



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 1362

﻿

 

Po
z.

 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e1)

 

Pu
bl

ic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 re

al
iz

uj
ąc

a 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 sz

ko
ły

 
po

ds
ta

w
ow

ej
 

R
az

em
 

klasa I 

klasa II 

klasa III 

klasa IV 

klasa V 

klasa VI 

klasa VII 

klasa VIII 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
− 

po
dr

ęc
zn

ik
ów

 
do

 
za

ję
ć 

z 
za

kr
es

u 
ed

uk
ac

ji:
 

po
lo

ni
sty

cz
ne

j, 
m

at
em

at
yc

zn
ej

, 
pr

zy
ro

dn
ic

ze
j i

 s
po

łe
cz

ne
j, 

po
dr

ęc
zn

ik
ów

 d
o 

za
ję

ć 
z 

za
kr

es
u 

da
ne

go
 ję

zy
ka

 o
bc

eg
o 

no
w

oż
yt

ne
go

 lu
b 

m
at

er
ia

łó
w

 e
du

ka
cy

jn
yc

h,
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 u

cz
ni

ów
 p

ub
lic

zn
ej

 sz
ko

ły
 

ar
ty

sty
cz

ne
j 

re
al

iz
uj

ąc
ej

 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 
w

 
za

kr
es

ie
 

kl
as

 
II

 
i 

II
I 

sz
ko

ły
 

po
ds

ta
w

ow
ej

, 
− 

po
dr

ęc
zn

ik
ów

 lu
b 

m
at

er
ia

łó
w

 e
du

ka
cy

jn
yc

h,
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 u

cz
ni

ów
 p

ub
lic

zn
ej

 
sz

ko
ły

 a
rty

sty
cz

ne
j r

ea
liz

uj
ąc

ej
 k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e 
w

 z
ak

re
sie

 k
la

s V
, V

I i
 V

II
I s

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

ej
5)

 
5 

Li
cz

ba
 

uc
zn

ió
w

 
pu

bl
ic

zn
ej

 
sz

ko
ły

 a
rty

sty
cz

ne
j 

re
al

iz
uj

ąc
ej

 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 
w

 z
ak

re
sie

 k
la

s I
I, 

III
, V

, V
I i

 V
III

 sz
ko

ły
 p

od
sta

w
ow

ej
, d

la
 k

tó
ry

ch
 is

tn
ie

je
 k

on
ie

cz
no

ść
 

za
pe

w
ni

en
ia

 p
od

rę
cz

ni
kó

w
 lu

b 
m

at
er

ia
łó

w
 e

du
ka

cy
jn

yc
h,

 d
os

to
so

w
an

yc
h 

do
 p

ot
rz

eb
 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 i m
oż

liw
oś

ci
 p

sy
ch

of
iz

yc
zn

yc
h 

uc
zn

ió
w

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
 w

 zw
ią

zk
u 

z 
pr

ze
ka

za
ni

em
 ta

ki
ch

 p
od

rę
cz

ni
kó

w
 lu

b 
m

at
er

ia
łó

w
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

w
cz

eś
ni

ej
 in

ne
j 

sz
ko

le
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6 
Śr

od
ki

 n
ie

zb
ęd

ne
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 p

ub
lic

zn
ej

 s
zk

oł
y 

ar
ty

sty
cz

ne
j w

 p
od

rę
cz

ni
ki

 d
o 

za
ję

ć 
z 

za
kr

es
u 

ed
uk

ac
ji:

 p
ol

on
ist

yc
zn

ej
, m

at
em

at
yc

zn
ej

, p
rz

yr
od

ni
cz

ej
 i 

sp
oł

ec
zn

ej
, 

po
dr

ęc
zn

ik
i 

do
 z

aj
ęć

 z
 z

ak
re

su
 d

an
eg

o 
ję

zy
ka

 o
bc

eg
o 

no
w

oż
yt

ne
go

 l
ub

 m
at

er
ia

ły
 

ed
uk

ac
yj

ne
 d

la
 li

cz
by

 u
cz

ni
ów

 w
sk

az
an

ej
 w

 p
oz

. 1
 (k

w
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 

ilo
cz

yn
u 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 1

, k
ol

. 3
 o

ra
z 

kw
ot

y 
98

,0
1 

zł
 n

a 
uc

zn
ia

 
i w

sk
aź

ni
ka

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

7 
Śr

od
ki

 n
ie

zb
ęd

ne
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 p

ub
lic

zn
ej

 s
zk

oł
y 

ar
ty

sty
cz

ne
j w

 p
od

rę
cz

ni
ki

 lu
b 

m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e 
dl

a 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 w
sk

az
an

ej
 w

 p
oz

. 1
 (

kw
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 il

oc
zy

nu
 li

cz
by

 u
cz

ni
ów

 w
sk

az
an

ej
 o

dp
ow

ie
dn

io
 w

: 
– 

po
z.

 1
, k

ol
. 6

 o
ra

z 
kw

ot
y 

18
3,

15
 z

ł n
a 

uc
zn

ia
 i 

w
sk

aź
ni

ka
, 

– 
po

z.
 1

, k
ol

. 9
 o

ra
z 

kw
ot

y 
32

6,
70

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

8 
Śr

od
ki

 n
ie

zb
ęd

ne
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 p

ub
lic

zn
ej

 s
zk

oł
y 

ar
ty

sty
cz

ne
j w

 p
od

rę
cz

ni
ki

 d
o 

za
ję

ć 
z 

za
kr

es
u 

ed
uk

ac
ji:

 p
ol

on
ist

yc
zn

ej
, m

at
em

at
yc

zn
ej

, p
rz

yr
od

ni
cz

ej
 i 

sp
oł

ec
zn

ej
, 

po
dr

ęc
zn

ik
i 

do
 z

aj
ęć

 z
 z

ak
re

su
 d

an
eg

o 
ję

zy
ka

 o
bc

eg
o 

no
w

oż
yt

ne
go

 l
ub

 m
at

er
ia

ły
 

ed
uk

ac
yj

ne
 d

la
 li

cz
by

 u
cz

ni
ów

 w
sk

az
an

ej
 w

 p
oz

. 2
 (k

w
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 

ilo
cz

yn
u 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 o
dp

ow
ie

dn
io

 w
 p

oz
. 2

, k
ol

. 4
 i 

5 
or

az
 k

w
ot

y 
98

,0
1 

zł
 

na
 u

cz
ni

a 
i w

sk
aź

ni
ka

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

9 
Śr

od
ki

 n
ie

zb
ęd

ne
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 p

ub
lic

zn
ej

 s
zk

oł
y 

ar
ty

sty
cz

ne
j w

 p
od

rę
cz

ni
ki

 lu
b 

m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e 
dl

a 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 w
sk

az
an

ej
 w

 p
oz

. 2
 (

kw
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 il

oc
zy

nu
 li

cz
by

 u
cz

ni
ów

 w
sk

az
an

ej
 o

dp
ow

ie
dn

io
 w

: 
– 

po
z.

 2
, k

ol
. 7

 i 
8 

or
az

 k
w

ot
y 

23
5,

62
 z

ł n
a 

uc
zn

ia
 i 

w
sk

aź
ni

ka
, 

– 
po

z.
 2

, k
ol

. 1
0 

or
az

 k
w

ot
y 

32
6,

70
 z

ł n
a 

uc
zn

ia
 i 

w
sk

aź
ni

ka
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

5)
 

N
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć p
oz

. 4
 w

 p
rz

yp
ad

ku
, g

dy
 li

cz
ba

 u
cz

ni
ów

 d
an

yc
h 

kl
as

 w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
 2

02
3/

20
24

 n
ie

 u
le

gn
ie

 zw
ię

ks
ze

ni
u 

w
 st

os
un

ku
 d

o 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 d
an

yc
h 

kl
as

 w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
 2

02
1/

20
22

 lu
b 

20
22

/2
02

3,
 a 

ist
ni

ej
e k

on
ie

cz
no

ść
 

za
ku

pu
 p

od
rę

cz
ni

kó
w

 lu
b 

m
at

er
ia

łó
w

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
z 

po
w

od
u 

ni
ed

ok
on

an
ia

 ta
ki

eg
o 

za
ku

pu
 z

e 
śr

od
kó

w
 o

sta
tn

ie
j d

ot
ac

ji 
ce

lo
w

ej
 n

a 
w

sz
ys

tk
ic

h 
uc

zn
ió

w
 te

j k
la

sy
 u

dz
ie

lo
ne

j o
dp

ow
ie

dn
io

 w
 2

02
1 

r. 
lu

b 
20

22
 r.

  



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 1362

﻿

 

Po
z.

 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e1)

 

Pu
bl

ic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 re

al
iz

uj
ąc

a 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 sz

ko
ły

 
po

ds
ta

w
ow

ej
 

R
az

em
 

klasa I 

klasa II 

klasa III 

klasa IV 

klasa V 

klasa VI 

klasa VII 

klasa VIII 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
10

 
Śr

od
ki

 n
ie

zb
ęd

ne
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 p

ub
lic

zn
ej

 s
zk

oł
y 

ar
ty

sty
cz

ne
j w

 p
od

rę
cz

ni
ki

 d
o 

za
ję

ć 
z 

za
kr

es
u 

ed
uk

ac
ji:

 p
ol

on
ist

yc
zn

ej
, m

at
em

at
yc

zn
ej

, p
rz

yr
od

ni
cz

ej
 i 

sp
oł

ec
zn

ej
, 

po
dr

ęc
zn

ik
i 

do
 z

aj
ęć

 z
 z

ak
re

su
 d

an
eg

o 
ję

zy
ka

 o
bc

eg
o 

no
w

oż
yt

ne
go

 l
ub

 m
at

er
ia

ły
 

ed
uk

ac
yj

ne
 d

la
 li

cz
by

 u
cz

ni
ów

 w
sk

az
an

ej
 w

 p
oz

. 3
 (k

w
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 

ilo
cz

yn
u 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 o
dp

ow
ie

dn
io

 w
 p

oz
. 3

, k
ol

. 4
 i 

5 
or

az
 k

w
ot

y 
98

,0
1 

zł
 

na
 u

cz
ni

a 
i w

sk
aź

ni
ka

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

11
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e 

dl
a 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 3

 (
kw

ot
a 

ni
e 

m
oż

e 
by

ć 
w

yż
sz

a 
od

 il
oc

zy
nu

 li
cz

by
 u

cz
ni

ów
 w

sk
az

an
ej

 o
dp

ow
ie

dn
io

 w
: 

– 
po

z.
 3

, k
ol

. 7
 i 

8 
or

az
 k

w
ot

y 
23

5,
62

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

, 
– 

po
z.

 3
, k

ol
. 1

0 
or

az
 k

w
ot

y 
32

6,
70

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

12
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 d

o 
za

ję
ć 

z 
za

kr
es

u 
ed

uk
ac

ji:
 p

ol
on

ist
yc

zn
ej

, m
at

em
at

yc
zn

ej
, p

rz
yr

od
ni

cz
ej

 i 
sp

oł
ec

zn
ej

, 
po

dr
ęc

zn
ik

i 
do

 z
aj

ęć
 z

 z
ak

re
su

 d
an

eg
o 

ję
zy

ka
 o

bc
eg

o 
no

w
oż

yt
ne

go
 l

ub
 m

at
er

ia
ły

 
ed

uk
ac

yj
ne

 d
la

 li
cz

by
 u

cz
ni

ów
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 4

 (k
w

ot
a 

ni
e 

m
oż

e 
by

ć 
w

yż
sz

a 
od

 
ilo

cz
yn

u 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 w
sk

az
an

ej
 o

dp
ow

ie
dn

io
 w

 p
oz

. 4
, k

ol
. 4

 i 
5 

or
az

 k
w

ot
y 

98
,0

1 
zł

 
na

 u
cz

ni
a 

i w
sk

aź
ni

ka
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

13
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e 

dl
a 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 4

 (
kw

ot
a 

ni
e 

m
oż

e 
by

ć 
w

yż
sz

a 
od

 il
oc

zy
nu

 li
cz

by
 u

cz
ni

ów
 w

sk
az

an
ej

 o
dp

ow
ie

dn
io

 w
:  

– 
po

z.
 4

, k
ol

. 7
 i 

8 
or

az
 k

w
ot

y 
23

5,
62

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

, 
– 

po
z.

 4
, k

ol
. 1

0 
or

az
 k

w
ot

y 
32

6,
70

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

14
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 
ed

uk
ac

yj
ne

, 
do

sto
so

w
an

e 
do

 
po

trz
eb

 
ed

uk
ac

yj
ny

ch
 

i 
m

oż
liw

oś
ci

 
ps

yc
ho

fiz
yc

zn
yc

h 
uc

zn
ió

w
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

 d
la

 li
cz

by
 u

cz
ni

ów
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 5

 
(k

w
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 il

oc
zy

nu
 li

cz
by

 u
cz

ni
ów

 w
sk

az
an

ej
 o

dp
ow

ie
dn

io
 w

: 
− 

po
z.

 5
, k

ol
. 4

 i 
5 

or
az

 k
w

ot
y 

98
,0

1 
zł

 n
a 

uc
zn

ia
 i 

w
sk

aź
ni

ka
, 

– 
po

z.
 5

, k
ol

. 7
 i 

8 
or

az
 k

w
ot

y 
23

5,
62

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

, 
– 

po
z.

 5
, k

ol
. 1

0 
or

az
 k

w
ot

y 
32

6,
70

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

15
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e 

(s
um

a 
kw

ot
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 p
oz

. 6
−1

4)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 Łą
cz

na
 k

w
ot

a 
do

ta
cj

i c
el

ow
ej

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 a
rty

sty
cz

ne
j r

ea
liz

uj
ąc

ej
 k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e 
w

 z
ak

re
sie

 sz
ko

ły
 p

od
sta

w
ow

ej
 w

 p
od

rę
cz

ni
ki

 lu
b 

m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e,
 d

os
to

so
w

an
e 

do
 p

ot
rz

eb
 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 i 
m

oż
liw

oś
ci

 p
sy

ch
of

iz
yc

zn
yc

h 
uc

zn
ió

w
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

 p
os

ia
da

ją
cy

ch
 o

rz
ec

ze
ni

e 
o 

po
trz

eb
ie

 k
sz

ta
łc

en
ia

 sp
ec

ja
ln

eg
o 

(p
oz

. 1
5,

 k
ol

. 1
1)

 w
yn

os
i …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 z

ł. 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 1362

﻿

 

II
. 

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 w

yp
os

aż
en

ie
 p

ub
lic

zn
ej

 sz
ko

ły
 a

rt
ys

ty
cz

ne
j r

ea
liz

uj
ąc

ej
 k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e 
w

 z
ak

re
sie

 sz
ko

ły
 p

od
st

aw
ow

ej
 w

 m
at

er
ia

ły
 ć

w
ic

ze
ni

ow
e 

do
st

os
ow

an
e 

do
 p

ot
rz

eb
 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 i 
m

oż
liw

oś
ci

 p
sy

ch
of

iz
yc

zn
yc

h 
uc

zn
ió

w
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

 p
os

ia
da

ją
cy

ch
 o

rz
ec

ze
ni

e 
o 

po
tr

ze
bi

e 
ks

zt
ał

ce
ni

a 
sp

ec
ja

ln
eg

o 
  

Łą
cz

na
 k

w
ot

a 
do

ta
cj

i c
el

ow
ej

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j r
ea

liz
uj

ąc
ej

 k
sz

ta
łc

en
ie

 o
gó

ln
e 

w
 z

ak
re

sie
 s

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

ej
 w

 m
at

er
ia

ły
 ć

w
ic

ze
ni

ow
e 

do
sto

so
w

an
e 

do
 p

ot
rz

eb
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

i m
oż

liw
oś

ci
 p

sy
ch

of
iz

yc
zn

yc
h 

uc
zn

ió
w

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
 p

os
ia

da
ją

cy
ch

 o
rz

ec
ze

ni
e 

o 
po

trz
eb

ie
 k

sz
ta

łc
en

ia
 sp

ec
ja

ln
eg

o 
(p

oz
. 2

, k
ol

. 1
1)

 w
yn

os
i …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 z

ł. 
 

 

Po
z.

 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e1)

 

Pu
bl

ic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 re

al
iz

uj
ąc

a 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 sz

ko
ły

 
po

ds
ta

w
ow

ej
 

R
az

em
 

klasa I 

klasa II 

klasa III 

klasa IV 

klasa V 

klasa VI 

klasa VII 

klasa VIII 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
1 

Pr
og

no
zo

w
an

a 
lic

zb
a 

uc
zn

ió
w

 d
an

yc
h 

kl
as

 w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
 2

02
3/

20
24

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 
Śr

od
ki

 n
ie

zb
ęd

ne
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 p

ub
lic

zn
ej

 s
zk

oł
y 

ar
ty

sty
cz

ne
j 

w
 m

at
er

ia
ły

 
ćw

ic
ze

ni
ow

e 
dl

a 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 w
sk

az
an

ej
 w

 p
oz

. 1
 (k

w
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 

ilo
cz

yn
u 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 o
dp

ow
ie

dn
io

 w
: 

− 
po

z.
 1

, k
ol

. 3
−5

 o
ra

z 
kw

ot
y 

54
,4

5 
zł

 n
a 

uc
zn

ia
 i 

w
sk

aź
ni

ka
, 

− 
po

z.
 1

, k
ol

. 6
–1

0 
or

az
 k

w
ot

y 
27

,2
3 

zł
 n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 1362

﻿

 

II
I. 

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

na
 r

ef
un

da
cj

ę 
ko

sz
tó

w
 p

on
ie

sio
ny

ch
 w

 r
ok

u 
sz

ko
ln

ym
 2

02
2/

20
23

 n
a 

za
pe

w
ni

en
ie

 p
od

rę
cz

ni
kó

w
, m

at
er

ia
łó

w
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

lu
b 

m
at

er
ia

łó
w

 ć
w

ic
ze

ni
ow

yc
h,

 
do

st
os

ow
an

yc
h 

do
 p

ot
rz

eb
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

i m
oż

liw
oś

ci
 p

sy
ch

of
iz

yc
zn

yc
h 

uc
zn

ió
w

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
 p

os
ia

da
ją

cy
ch

 o
rz

ec
ze

ni
e 

o 
po

tr
ze

bi
e 

ks
zt

ał
ce

ni
a 

sp
ec

ja
ln

eg
o 

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

6)
 

N
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
po

z.
 1

 w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 w
 ro

ku
 s

zk
ol

ny
m

 2
02

2/
20

23
 p

ub
lic

zn
a 

sz
ko

ła
 a

rty
sty

cz
na

 re
al

iz
uj

ąc
a 

ks
zt

ał
ce

ni
e 

og
ól

ne
 w

 z
ak

re
sie

 s
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
ej

 z
ap

ew
ni

ła
 u

cz
ni

om
 p

od
rę

cz
ni

ki
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e 

na
 ro

k 
sz

ko
ln

y 
20

22
/2

02
3,

 k
tó

re
 z

os
ta

ły
 z

ak
up

io
ne

 w
 2

02
2 

r. 
or

az
 o

d 
dn

ia
 1

 st
yc

zn
ia

 2
02

3 
r. 

do
 d

ni
a 

14
 m

aj
a 

20
23

 r.
 z

go
dn

ie
 z

 a
rt.

 5
7 

us
t. 

5 
us

ta
w

y,
 p

od
le

ga
ją

ce
 re

fu
nd

ac
ji 

z 
do

ta
cj

i c
el

ow
ej

 w
 2

02
3 

r. 
w

 k
w

ot
ac

h 
ob

ow
ią

zu
ją

cy
ch

 d
o 

dn
ia

 
14

 m
aj

a 
20

23
 r.

 
7)

 
N

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć 

po
z.

 2
 w

 p
rz

yp
ad

ku
, g

dy
 w

 ro
ku

 s
zk

ol
ny

m
 2

02
2/

20
23

 p
ub

lic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 re

al
iz

uj
ąc

a 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 s

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

ej
 z

ap
ew

ni
ła

 u
cz

ni
om

 p
od

rę
cz

ni
ki

 lu
b 

m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e 
na

 ro
k 

sz
ko

ln
y 

20
22

/2
02

3,
 k

tó
re

 z
os

ta
ły

 z
ak

up
io

ne
 o

d 
dn

ia
 1

5 
m

aj
a 

20
23

 r.
 z

go
dn

ie
 z

 a
rt.

 5
7 

us
t. 

5 
us

ta
w

y,
 p

od
le

ga
ją

ce
 re

fu
nd

ac
ji 

z 
do

ta
cj

i c
el

ow
ej

 w
 2

02
3 

r. 
w

 k
w

ot
ac

h 
ob

ow
ią

zu
ją

cy
ch

 o
d 

dn
ia

 1
5 

m
aj

a 
20

23
 r.

 
8)

 
N

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć p

oz
. 3

 w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
 2

02
2/

20
23

 p
ub

lic
zn

a s
zk

oł
a a

rty
st

yc
zn

a r
ea

liz
uj

ąc
a k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e w
 za

kr
es

ie
 sz

ko
ły

 p
od

sta
w

ow
ej

 za
pe

w
ni

ła
 u

cz
ni

om
 m

at
er

ia
ły

 ćw
ic

ze
ni

ow
e 

na
 ro

k 
sz

ko
ln

y 
20

22
/2

02
3,

 
kt

ór
e 

zo
sta

ły
 z

ak
up

io
ne

 w
 2

02
2 

r. 
or

az
 o

d 
dn

ia
 1

 st
yc

zn
ia

 2
02

3 
r. 

do
 d

ni
a 

14
 m

aj
a 

20
23

 r.
 z

go
dn

ie
 z

 a
rt.

 5
7 

us
t. 

5 
us

ta
w

y,
 p

od
le

ga
ją

ce
 re

fu
nd

ac
ji 

z 
do

ta
cj

i c
el

ow
ej

 w
 2

02
3 

r. 
w

 k
w

ot
ac

h 
ob

ow
ią

zu
ją

cy
ch

 d
o 

dn
ia

 1
4 

m
aj

a 
20

23
 r.

 
9)

 
N

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć p

oz
. 4

 w
 p

rz
yp

ad
ku

, g
dy

 w
 ro

ku
 sz

ko
ln

ym
 2

02
2/

20
23

 p
ub

lic
zn

a s
zk

oł
a a

rty
st

yc
zn

a r
ea

liz
uj

ąc
a k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e w
 za

kr
es

ie
 sz

ko
ły

 p
od

sta
w

ow
ej

 za
pe

w
ni

ła
 u

cz
ni

om
 m

at
er

ia
ły

 ćw
ic

ze
ni

ow
e n

a r
ok

 sz
ko

ln
y 

20
22

/2
02

3,
 

kt
ór

e 
zo

sta
ły

 z
ak

up
io

ne
 o

d 
dn

ia
 1

5 
m

aj
a 

20
23

 r.
 z

go
dn

ie
 z

 a
rt.

 5
7 

us
t. 

5 
us

ta
w

y,
 p

od
le

ga
ją

ce
 re

fu
nd

ac
ji 

z 
do

ta
cj

i c
el

ow
ej

 w
 2

02
3 

r. 
w

 k
w

ot
ac

h 
ob

ow
ią

zu
ją

cy
ch

 o
d 

dn
ia

 1
5 

m
aj

a 
20

23
 r.

 

Po
z.

 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e1)

 

Pu
bl

ic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 re

al
iz

uj
ąc

a 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 sz

ko
ły

 
po

ds
ta

w
ow

ej
 

R
az

em
 

klasa I 

klasa II 

klasa III 

klasa IV 

klasa V 

klasa VI 

klasa VII 

klasa VIII 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
1 

W
zr

os
t l

ic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 d

an
yc

h 
kl

as
 w

 ci
ąg

u 
ro

ku
 sz

ko
ln

eg
o 

20
22

/2
02

3 
w

 st
os

un
ku

 d
o 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 ty

ch
 k

la
s, 

kt
ór

ym
 w

 2
02

2 
r. 

pu
bl

ic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 z

e 
śr

od
kó

w
 

do
ta

cj
i c

el
ow

ej
 z

ap
ew

ni
ła

: 
− 

po
dr

ęc
zn

ik
i 

do
 

za
ję

ć 
z 

za
kr

es
u 

ed
uk

ac
ji:

 
po

lo
ni

sty
cz

ne
j, 

m
at

em
at

yc
zn

ej
, 

pr
zy

ro
dn

ic
ze

j 
i 

sp
oł

ec
zn

ej
, 

po
dr

ęc
zn

ik
i 

do
 z

aj
ęć

 z
 z

ak
re

su
 d

an
eg

o 
ję

zy
ka

 o
bc

eg
o 

no
w

oż
yt

ne
go

 lu
b 

m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e,
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 u

cz
ni

ów
 p

ub
lic

zn
ej

 sz
ko

ły
 

ar
ty

sty
cz

ne
j r

ea
liz

uj
ąc

ej
 k

sz
ta

łc
en

ie
 o

gó
ln

e 
w

 za
kr

es
ie

 k
la

s I
–I

II 
sz

ko
ły

 p
od

sta
w

ow
ej

, 
− 

po
dr

ęc
zn

ik
i l

ub
 m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e,

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 u
cz

ni
ów

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 
ar

ty
sty

cz
ne

j 
re

al
iz

uj
ąc

ej
 

ks
zt

ał
ce

ni
e 

og
ól

ne
 

w
 

za
kr

es
ie

 
kl

as
 

IV
–V

II
I 

sz
ko

ły
 

po
ds

ta
w

ow
ej

6)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2 
W

zr
os

t l
ic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 d
an

yc
h 

kl
as

 w
 ci

ąg
u 

ro
ku

 sz
ko

ln
eg

o 
20

22
/2

02
3 

w
 st

os
un

ku
 d

o 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 ty
ch

 k
la

s, 
kt

ór
ym

 w
 2

02
2 

r. 
pu

bl
ic

zn
a 

sz
ko

ła
 a

rty
sty

cz
na

 z
e 

śr
od

kó
w

 
do

ta
cj

i c
el

ow
ej

 z
ap

ew
ni

ła
: 

− 
po

dr
ęc

zn
ik

i 
do

 
za

ję
ć 

z 
za

kr
es

u 
ed

uk
ac

ji:
 

po
lo

ni
sty

cz
ne

j, 
m

at
em

at
yc

zn
ej

, 
pr

zy
ro

dn
ic

ze
j 

i 
sp

oł
ec

zn
ej

, 
po

dr
ęc

zn
ik

i 
do

 z
aj

ęć
 z

 z
ak

re
su

 d
an

eg
o 

ję
zy

ka
 o

bc
eg

o 
no

w
oż

yt
ne

go
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e,

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 u
cz

ni
ów

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 
ar

ty
sty

cz
ne

j r
ea

liz
uj

ąc
ej

 k
sz

ta
łc

en
ie

 o
gó

ln
e 

w
 za

kr
es

ie
 k

la
s I

–I
II 

sz
ko

ły
 p

od
sta

w
ow

ej
, 

− 
po

dr
ęc

zn
ik

i l
ub

 m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e,
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 u

cz
ni

ów
 p

ub
lic

zn
ej

 sz
ko

ły
 

ar
ty

sty
cz

ne
j 

re
al

iz
uj

ąc
ej

 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 
w

 
za

kr
es

ie
 

kl
as

 
IV

–V
II

I 
sz

ko
ły

 
po

ds
ta

w
ow

ej
7)

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

3 
W

zr
os

t l
ic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 d
an

yc
h 

kl
as

 w
 ci

ąg
u 

ro
ku

 sz
ko

ln
eg

o 
20

22
/2

02
3 

w
 st

os
un

ku
 d

o 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 ty
ch

 k
la

s, 
kt

ór
ym

 w
 2

02
2 

r. 
pu

bl
ic

zn
a 

sz
ko

ła
 a

rty
sty

cz
na

 z
e 

śr
od

kó
w

 
do

ta
cj

i c
el

ow
ej

 z
ap

ew
ni

ła
 m

at
er

ia
ły

 ć
w

ic
ze

ni
ow

e8)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

4 
W

zr
os

t l
ic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 d
an

yc
h 

kl
as

 w
 ci

ąg
u 

ro
ku

 sz
ko

ln
eg

o 
20

22
/2

02
3 

w
 st

os
un

ku
 d

o 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 ty
ch

 k
la

s, 
kt

ór
ym

 w
 2

02
2 

r. 
pu

bl
ic

zn
a 

sz
ko

ła
 a

rty
sty

cz
na

 z
e 

śr
od

kó
w

 
do

ta
cj

i c
el

ow
ej

 z
ap

ew
ni

ła
 m

at
er

ia
ły

 ć
w

ic
ze

ni
ow

e9)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 1362

﻿

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

10
)  

W
 p

oz
. 5

, k
ol

. 9
 i 

10
 n

al
eż

y 
po

da
ć l

ic
zb

ę u
cz

ni
ów

 ró
w

ną
 li

cz
bi

e p
od

rę
cz

ni
kó

w
 d

o 
da

ne
go

 ję
zy

ka
 o

bc
eg

o 
no

w
oż

yt
ne

go
 lu

b 
m

at
er

ia
łó

w
 ed

uk
ac

yj
ny

ch
 d

o 
da

ne
go

 ję
zy

ka
 o

bc
eg

o 
no

w
oż

yt
ne

go
 za

ku
pi

on
yc

h 
ze

 w
zg

lę
du

 n
a z

di
ag

no
zo

w
an

y 
sto

pi
eń

 z
aa

w
an

so
w

an
ia

 z
na

jo
m

oś
ci

 d
an

eg
o 

ję
zy

ka
 o

bc
eg

o 
no

w
oż

yt
ne

go
, z

 ty
m

 ż
e 

je
że

li 
dl

a 
da

ne
go

 u
cz

ni
a 

za
ku

pi
on

o 
po

dr
ęc

zn
ik

i l
ub

 m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e 
do

 d
w

óc
h 

ję
zy

kó
w

 o
bc

yc
h 

no
w

oż
yt

ny
ch

 –
 n

al
eż

y 
po

da
ć 

po
dw

ój
ną

 li
cz

bę
 

ty
ch

 u
cz

ni
ów

. 
11

) 
N

al
eż

y 
po

da
ć 

lic
zb

ę 
uc

zn
ió

w
, k

tó
ry

m
 p

ub
lic

zn
a 

sz
ko

ła
 a

rty
st

yc
zn

a 
re

al
iz

uj
ąc

a 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 sz

ko
ły

 p
od

sta
w

ow
ej

 z
e 

śr
od

kó
w

 d
ot

ac
ji 

ce
lo

w
ej

 z
ap

ew
ni

ła
 p

od
rę

cz
ni

ki
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e,

 d
os

to
so

w
an

e 
do

 p
ot

rz
eb

 
ed

uk
ac

yj
ny

ch
 i 

m
oż

liw
oś

ci
 p

sy
ch

of
iz

yc
zn

yc
h 

uc
zn

ió
w

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
, w

 w
yn

ik
u 

do
sta

rc
ze

ni
a 

do
 sz

ko
ły

 w
 c

ią
gu

 ro
ku

 sz
ko

ln
eg

o 
or

ze
cz

en
ia

 o
 p

ot
rz

eb
ie

 k
sz

ta
łc

en
ia

 sp
ec

ja
ln

eg
o,

 a
 śr

od
ki

 z
 p

rz
ek

az
an

ej
 d

ot
ac

ji 
ce

lo
w

ej
 n

ie
 p

ok
ry

ły
 

ko
sz

tu
 za

ku
pu

 ty
ch

 p
od

rę
cz

ni
kó

w
 lu

b 
m

at
er

ia
łó

w
 ed

uk
ac

yj
ny

ch
, l

ub
 w

 w
yn

ik
u 

br
ak

u 
m

oż
liw

oś
ci

 u
zy

sk
an

ia
 ty

ch
 p

od
rę

cz
ni

kó
w

 lu
b 

m
at

er
ia

łó
w

 ed
uk

ac
yj

ny
ch

 z 
in

ne
j s

zk
oł

y 
w

 d
ro

dz
e p

rz
ek

az
an

ia
 z

go
dn

ie
 z

 a
rt.

 5
7 

us
t. 

6 
us

ta
w

y 
– 

kt
ór

e 
zo

sta
ły

 z
ak

up
io

ne
 n

a 
ro

k 
sz

ko
ln

y 
20

22
/2

02
3 

w
 2

02
2 

r. 
or

az
 o

d 
dn

ia
 1

 st
yc

zn
ia

 2
02

3 
r. 

do
 d

ni
a 

14
 m

aj
a 

20
23

 r.
 i 

po
dl

eg
aj

ą 
re

fu
nd

ac
ji 

z 
do

ta
cj

i c
el

ow
ej

 w
 2

02
3 

r. 
w

 k
w

ot
ac

h 
ob

ow
ią

zu
ją

cy
ch

 d
o 

dn
ia

 1
4 

m
aj

a 
20

23
 r.

 
12

) 
N

al
eż

y 
po

da
ć 

lic
zb

ę 
uc

zn
ió

w
, k

tó
ry

m
 p

ub
lic

zn
a 

sz
ko

ła
 a

rty
st

yc
zn

a 
re

al
iz

uj
ąc

a 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
og

ól
ne

 w
 z

ak
re

sie
 sz

ko
ły

 p
od

sta
w

ow
ej

 z
e 

śr
od

kó
w

 d
ot

ac
ji 

ce
lo

w
ej

 z
ap

ew
ni

ła
 p

od
rę

cz
ni

ki
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e,

 d
os

to
so

w
an

e 
do

 p
ot

rz
eb

 
ed

uk
ac

yj
ny

ch
 i 

m
oż

liw
oś

ci
 p

sy
ch

of
iz

yc
zn

yc
h 

uc
zn

ió
w

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
, w

 w
yn

ik
u 

do
sta

rc
ze

ni
a 

do
 sz

ko
ły

 w
 c

ią
gu

 ro
ku

 sz
ko

ln
eg

o 
or

ze
cz

en
ia

 o
 p

ot
rz

eb
ie

 k
sz

ta
łc

en
ia

 sp
ec

ja
ln

eg
o,

 a
 śr

od
ki

 z
 p

rz
ek

az
an

ej
 d

ot
ac

ji 
ce

lo
w

ej
 n

ie
 p

ok
ry

ły
 

ko
sz

tu
 z

ak
up

u 
ty

ch
 p

od
rę

cz
ni

kó
w

 lu
b 

m
at

er
ia

łó
w

 ed
uk

ac
yj

ny
ch

, l
ub

 w
 w

yn
ik

u 
br

ak
u 

m
oż

liw
oś

ci
 u

zy
sk

an
ia

 ty
ch

 p
od

rę
cz

ni
kó

w
 lu

b 
m

at
er

ia
łó

w
 ed

uk
ac

yj
ny

ch
 z 

in
ne

j s
zk

oł
y 

w
 d

ro
dz

e p
rz

ek
az

an
ia

 zg
od

ni
e z

 ar
t. 

57
 u

st.
 6

 u
sta

w
y 

– 
kt

ór
e 

zo
sta

ły
 z

ak
up

io
ne

 n
a 

ro
k 

sz
ko

ln
y 

20
22

/2
02

3 
od

 d
ni

a 
15

 m
aj

a 
20

23
 r.

 i 
po

dl
eg

aj
ą 

re
fu

nd
ac

ji 
z 

do
ta

cj
i c

el
ow

ej
 w

 2
02

3 
r. 

w
 k

w
ot

ac
h 

ob
ow

ią
zu

ją
cy

ch
 o

d 
dn

ia
 1

5 
m

aj
a 

20
23

 r.
 

13
)  

N
al

eż
y 

po
da

ć 
lic

zb
ę 

uc
zn

ió
w

, k
tó

ry
m

 p
ub

lic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

st
yc

zn
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

ks
zt

ał
ce

ni
e 

og
ól

ne
 w

 z
ak

re
sie

 sz
ko

ły
 p

od
sta

w
ow

ej
 z

e 
śr

od
kó

w
 d

ot
ac

ji 
ce

lo
w

ej
 z

ap
ew

ni
ła

 m
at

er
ia

ły
 ć

w
ic

ze
ni

ow
e 

do
sto

so
w

an
e 

do
 p

ot
rz

eb
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

i m
oż

liw
oś

ci
 p

sy
ch

of
iz

yc
zn

yc
h 

uc
zn

ió
w

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
, w

 w
yn

ik
u 

do
sta

rc
ze

ni
a 

do
 sz

ko
ły

 w
 ci

ąg
u 

ro
ku

 sz
ko

ln
eg

o 
or

ze
cz

en
ia

 o
 p

ot
rz

eb
ie

 k
sz

ta
łc

en
ia

 sp
ec

ja
ln

eg
o,

 a
 śr

od
ki

 z
 p

rz
ek

az
an

ej
 d

ot
ac

ji 
ce

lo
w

ej
 n

ie
 p

ok
ry

ły
 k

os
zt

u 
za

ku
pu

 
ty

ch
 m

at
er

ia
łó

w
 ć

w
ic

ze
ni

ow
yc

h,
 lu

b 
w

 w
yn

ik
u 

br
ak

u 
m

oż
liw

oś
ci

 u
zy

sk
an

ia
 ty

ch
 m

at
er

ia
łó

w
 ć

w
ic

ze
ni

ow
yc

h 
z 

in
ne

j s
zk

oł
y 

w
 d

ro
dz

e 
pr

ze
ka

za
ni

a 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

57
 u

st
. 6

 u
st

aw
y 

– 
kt

ór
e 

zo
sta

ły
 z

ak
up

io
ne

 n
a 

ro
k 

sz
ko

ln
y 

20
22

/2
02

3 
w

 2
02

2 
r. 

or
az

 o
d 

dn
ia

 1
 st

yc
zn

ia
 2

02
3 

r. 
do

 d
ni

a 
14

 m
aj

a 
20

23
 r.

 i 
po

dl
eg

aj
ą 

re
fu

nd
ac

ji 
z 

do
ta

cj
i c

el
ow

ej
 w

 2
02

3 
r. 

w
 k

w
ot

ac
h 

ob
ow

ią
zu

ją
cy

ch
 d

o 
dn

ia
 1

4 
m

aj
a 

20
23

 r.
 

14
)  

N
al

eż
y 

po
da

ć 
lic

zb
ę 

uc
zn

ió
w

, k
tó

ry
m

 p
ub

lic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

st
yc

zn
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

ks
zt

ał
ce

ni
e 

og
ól

ne
 w

 z
ak

re
sie

 sz
ko

ły
 p

od
sta

w
ow

ej
 z

e 
śr

od
kó

w
 d

ot
ac

ji 
ce

lo
w

ej
 z

ap
ew

ni
ła

 m
at

er
ia

ły
 ć

w
ic

ze
ni

ow
e 

do
sto

so
w

an
e 

do
 p

ot
rz

eb
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

i m
oż

liw
oś

ci
 p

sy
ch

of
iz

yc
zn

yc
h 

uc
zn

ió
w

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
, w

 w
yn

ik
u 

do
sta

rc
ze

ni
a 

do
 sz

ko
ły

 w
 ci

ąg
u 

ro
ku

 sz
ko

ln
eg

o 
or

ze
cz

en
ia

 o
 p

ot
rz

eb
ie

 k
sz

ta
łc

en
ia

 sp
ec

ja
ln

eg
o,

 a
 śr

od
ki

 z
 p

rz
ek

az
an

ej
 d

ot
ac

ji 
ce

lo
w

ej
 n

ie
 p

ok
ry

ły
 k

os
zt

u 
za

ku
pu

 
ty

ch
 m

at
er

ia
łó

w
 ć

w
ic

ze
ni

ow
yc

h,
 lu

b 
w

 w
yn

ik
u 

br
ak

u 
m

oż
liw

oś
ci

 u
zy

sk
an

ia
 ty

ch
 m

at
er

ia
łó

w
 ć

w
ic

ze
ni

ow
yc

h 
z 

in
ne

j s
zk

oł
y 

w
 d

ro
dz

e 
pr

ze
ka

za
ni

a 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

57
 u

st
. 6

 u
st

aw
y 

– 
kt

ór
e 

zo
sta

ły
 z

ak
up

io
ne

 n
a 

ro
k 

sz
ko

ln
y 

20
22

/2
02

3 
od

 d
ni

a 
15

 m
aj

a 
20

23
 r.

 i 
po

dl
eg

aj
ą 

re
fu

nd
ac

ji 
z 

do
ta

cj
i c

el
ow

ej
 w

 2
02

3 
r. 

w
 k

w
ot

ac
h 

ob
ow

ią
zu

ją
cy

ch
 o

d 
dn

ia
 1

5 
m

aj
a 

20
23

 r.
 

5 
Li

cz
ba

 u
cz

ni
ów

 d
an

yc
h 

kl
as

 w
 ro

ku
 s

zk
ol

ny
m

 2
02

2/
20

23
, k

tó
ry

m
 p

ub
lic

zn
a 

sz
ko

ła
 

ar
ty

sty
cz

na
 z

e 
śr

od
kó

w
 d

ot
ac

ji 
ce

lo
w

ej
 z

ap
ew

ni
ła

 p
od

rę
cz

ni
ki

 d
o 

da
ne

go
 j

ęz
yk

a 
ob

ce
go

 
no

w
oż

yt
ne

go
 

lu
b 

m
at

er
ia

ły
 

ed
uk

ac
yj

ne
 

do
 

da
ne

go
 

ję
zy

ka
 

ob
ce

go
 

no
w

oż
yt

ne
go

 z
e 

w
zg

lę
du

 n
a 

zd
ia

gn
oz

ow
an

y 
sto

pi
eń

 z
aa

w
an

so
w

an
ia

 z
na

jo
m

oś
ci

 
da

ne
go

 ję
zy

ka
 o

bc
eg

o 
no

w
oż

yt
ne

go
10

)  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6 
Li

cz
ba

 u
cz

ni
ów

 d
an

yc
h 

kl
as

, k
tó

ry
m

 p
ub

lic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 w

 ro
ku

 s
zk

ol
ny

m
 

20
22

/2
02

3 
ze

 
śr

od
kó

w
 

do
ta

cj
i 

ce
lo

w
ej

 
za

pe
w

ni
ła

 
po

dr
ęc

zn
ik

i 
lu

b 
m

at
er

ia
ły

 
ed

uk
ac

yj
ne

, d
os

to
so

w
an

e 
do

 p
ot

rz
eb

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
i m

oż
liw

oś
ci

 p
sy

ch
of

iz
yc

zn
yc

h 
uc

zn
ió

w
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

11
)  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

7 
Li

cz
ba

 u
cz

ni
ów

 d
an

yc
h 

kl
as

, k
tó

ry
m

 p
ub

lic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 w

 ro
ku

 s
zk

ol
ny

m
 

20
22

/2
02

3 
ze

 
śr

od
kó

w
 

do
ta

cj
i 

ce
lo

w
ej

 
za

pe
w

ni
ła

 
po

dr
ęc

zn
ik

i 
lu

b 
m

at
er

ia
ły

 
ed

uk
ac

yj
ne

, d
os

to
so

w
an

e 
do

 p
ot

rz
eb

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
i m

oż
liw

oś
ci

 p
sy

ch
of

iz
yc

zn
yc

h 
uc

zn
ió

w
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

12
)  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

8 
Li

cz
ba

 u
cz

ni
ów

 d
an

yc
h 

kl
as

, k
tó

ry
m

 p
ub

lic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 w

 ro
ku

 s
zk

ol
ny

m
 

20
22

/2
02

3 
ze

 śr
od

kó
w

 d
ot

ac
ji 

ce
lo

w
ej

 za
pe

w
ni

ła
 m

at
er

ia
ły

 ćw
ic

ze
ni

ow
e d

os
to

so
w

an
e 

do
 

po
trz

eb
 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 
i 

m
oż

liw
oś

ci
 

ps
yc

ho
fiz

yc
zn

yc
h 

uc
zn

ió
w

 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

13
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

9 
Li

cz
ba

 u
cz

ni
ów

 d
an

yc
h 

kl
as

, k
tó

ry
m

 p
ub

lic
zn

a 
sz

ko
ła

 a
rty

sty
cz

na
 w

 ro
ku

 s
zk

ol
ny

m
 

20
22

/2
02

3 
ze

 śr
od

kó
w

 d
ot

ac
ji 

ce
lo

w
ej

 za
pe

w
ni

ła
 m

at
er

ia
ły

 ćw
ic

ze
ni

ow
e d

os
to

so
w

an
e 

do
 

po
trz

eb
 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 
i 

m
oż

liw
oś

ci
 

ps
yc

ho
fiz

yc
zn

yc
h 

uc
zn

ió
w

 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

14
)  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

10
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 d

o 
za

ję
ć 

z 
za

kr
es

u 
ed

uk
ac

ji:
 p

ol
on

ist
yc

zn
ej

, m
at

em
at

yc
zn

ej
, p

rz
yr

od
ni

cz
ej

 i 
sp

oł
ec

zn
ej

, 
po

dr
ęc

zn
ik

i 
do

 z
aj

ęć
 z

 z
ak

re
su

 d
an

eg
o 

ję
zy

ka
 o

bc
eg

o 
no

w
oż

yt
ne

go
 l

ub
 m

at
er

ia
ły

 
ed

uk
ac

yj
ne

 d
la

 li
cz

by
 u

cz
ni

ów
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 1

 (k
w

ot
a 

ni
e 

m
oż

e 
by

ć 
w

yż
sz

a 
od

 
ilo

cz
yn

u 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 w
sk

az
an

ej
 o

dp
ow

ie
dn

io
 w

 p
oz

. 1
, k

ol
. 3

–5
 o

ra
z 

kw
ot

y 
89

,1
0 

zł
 

na
 u

cz
ni

a 
i w

sk
aź

ni
ka

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

11
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 d

o 
za

ję
ć 

z 
za

kr
es

u 
ed

uk
ac

ji:
 p

ol
on

ist
yc

zn
ej

, m
at

em
at

yc
zn

ej
, p

rz
yr

od
ni

cz
ej

 i 
sp

oł
ec

zn
ej

, 
po

dr
ęc

zn
ik

i 
do

 z
aj

ęć
 z

 z
ak

re
su

 d
an

eg
o 

ję
zy

ka
 o

bc
eg

o 
no

w
oż

yt
ne

go
 l

ub
 m

at
er

ia
ły

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 1362

﻿

 

ed
uk

ac
yj

ne
 d

la
 li

cz
by

 u
cz

ni
ów

 w
sk

az
an

ej
 w

 p
oz

. 2
 (k

w
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 

ilo
cz

yn
u 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 o
dp

ow
ie

dn
io

 w
 p

oz
. 2

, k
ol

. 3
–5

 o
ra

z 
kw

ot
y 

98
,0

1 
zł

 
na

 u
cz

ni
a 

i w
sk

aź
ni

ka
) 

12
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e 

dl
a 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 1

 (
kw

ot
a 

ni
e 

m
oż

e 
by

ć 
w

yż
sz

a 
od

 il
oc

zy
nu

 li
cz

by
 u

cz
ni

ów
 w

sk
az

an
ej

 o
dp

ow
ie

dn
io

 w
: 

− 
po

z.
 1

, k
ol

. 6
 o

ra
z 

kw
ot

y 
16

6,
32

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

, 
– 

po
z.

 1
, k

ol
. 7

 i 
8 

or
az

 k
w

ot
y 

21
3,

84
 z

ł n
a 

uc
zn

ia
 i 

w
sk

aź
ni

ka
, 

− 
po

z.
 1

, k
ol

. 9
 i 

10
 o

ra
z 

kw
ot

y 
29

7,
00

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

13
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e 

dl
a 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 2

 (
kw

ot
a 

ni
e 

m
oż

e 
by

ć 
w

yż
sz

a 
od

 il
oc

zy
nu

 li
cz

by
 u

cz
ni

ów
 w

sk
az

an
ej

 o
dp

ow
ie

dn
io

 w
: 

− 
po

z.
 2

, k
ol

. 6
 o

ra
z 

kw
ot

y 
18

3,
15

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

, 
– 

po
z.

 2
, k

ol
. 7

 i 
8 

or
az

 k
w

ot
y 

23
5,

62
 z

ł n
a 

uc
zn

ia
 i 

w
sk

aź
ni

ka
, 

− 
po

z.
 2

, k
ol

. 9
 i 

10
 o

ra
z 

kw
ot

y 
32

6,
70

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

14
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j 
w

 m
at

er
ia

ły
 

ćw
ic

ze
ni

ow
e 

dl
a 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 3

 (k
w

ot
a 

ni
e 

m
oż

e 
by

ć 
w

yż
sz

a 
od

 
ilo

cz
yn

u 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 w
sk

az
an

ej
 o

dp
ow

ie
dn

io
 w

: 
− 

po
z.

 3
, k

ol
. 3

–5
 o

ra
z 

kw
ot

y 
49

,5
0 

zł
 n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

, 
− 

po
z.

 3
, k

ol
. 6

–1
0 

or
az

 k
w

ot
y 

24
,7

5 
zł

 n
a 

uc
zn

ia
 i 

w
sk

aź
ni

ka
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

15
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j 
w

 m
at

er
ia

ły
 

ćw
ic

ze
ni

ow
e 

dl
a 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 4

 (k
w

ot
a 

ni
e 

m
oż

e 
by

ć 
w

yż
sz

a 
od

 
ilo

cz
yn

u 
lic

zb
y 

uc
zn

ió
w

 w
sk

az
an

ej
 o

dp
ow

ie
dn

io
 w

: 
− 

po
z.

 4
, k

ol
. 3

–5
 o

ra
z 

kw
ot

y 
54

,4
5 

zł
 n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

, 
− 

po
z.

 4
, k

ol
. 6

–1
0 

or
az

 k
w

ot
y 

27
,2

3 
zł

 n
a 

uc
zn

ia
 i 

w
sk

aź
ni

ka
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

16
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 d

o 
da

ne
go

 j
ęz

yk
a 

ob
ce

go
 n

ow
oż

yt
ne

go
 l

ub
 m

at
er

ia
ły

 e
du

ka
cy

jn
e 

do
 d

an
eg

o 
ję

zy
ka

 
ob

ce
go

 
no

w
oż

yt
ne

go
 

ze
 

w
zg

lę
du

 
na

 
zd

ia
gn

oz
ow

an
y 

sto
pi

eń
 

za
aw

an
so

w
an

ia
 

zn
aj

om
oś

ci
 d

an
eg

o 
ję

zy
ka

 o
bc

eg
o 

no
w

oż
yt

ne
go

 d
la

 li
cz

by
 u

cz
ni

ów
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 5

 
(k

w
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 i

lo
cz

yn
u 

lic
zb

y 
uc

zn
ió

w
 w

sk
az

an
ej

 o
dp

ow
ie

dn
io

 
w

 p
oz

. 5
, k

ol
. 6

, 7
, 9

 i 
10

 o
ra

z 
kw

ot
y 

24
,7

5 
zł

 n
a 

uc
zn

ia
 i 

w
sk

aź
ni

ka
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

17
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 
ed

uk
ac

yj
ne

, 
do

sto
so

w
an

e 
do

 
po

trz
eb

 
ed

uk
ac

yj
ny

ch
 

i 
m

oż
liw

oś
ci

 
ps

yc
ho

fiz
yc

zn
yc

h 
uc

zn
ió

w
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

 d
la

 li
cz

by
 u

cz
ni

ów
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 6

 
(k

w
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 il

oc
zy

nu
 li

cz
by

 u
cz

ni
ów

 w
sk

az
an

ej
 o

dp
ow

ie
dn

io
 w

: 
− 

po
z.

 6
, k

ol
. 3

–5
 o

ra
z 

kw
ot

y 
89

,1
0 

zł
 n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

, 
− 

po
z.

 6
, k

ol
. 6

 o
ra

z 
kw

ot
y 

16
6,

32
 z

ł n
a 

uc
zn

ia
 i 

w
sk

aź
ni

ka
, 

– 
po

z.
 6

, k
ol

. 7
 i 

8 
or

az
 k

w
ot

y 
21

3,
84

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

, 
− 

po
z.

 6
, k

ol
. 9

 i 
10

 o
ra

z 
kw

ot
y 

29
7,

00
 z

ł n
a 

uc
zn

ia
 i 

w
sk

aź
ni

ka
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

18
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 p
ub

lic
zn

ej
 s

zk
oł

y 
ar

ty
sty

cz
ne

j w
 p

od
rę

cz
ni

ki
 lu

b 
m

at
er

ia
ły

 
ed

uk
ac

yj
ne

, 
do

sto
so

w
an

e 
do

 
po

trz
eb

 
ed

uk
ac

yj
ny

ch
 

i 
m

oż
liw

oś
ci

 
ps

yc
ho

fiz
yc

zn
yc

h 
uc

zn
ió

w
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

 d
la

 li
cz

by
 u

cz
ni

ów
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 7

 
(k

w
ot

a 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

w
yż

sz
a 

od
 il

oc
zy

nu
 li

cz
by

 u
cz

ni
ów

 w
sk

az
an

ej
 o

dp
ow

ie
dn

io
 w

: 
− 

po
z.

 7
, k

ol
. 3

–5
 o

ra
z 

kw
ot

y 
98

,0
1 

zł
 n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

, 
− 

po
z.

 7
, k

ol
. 6

 o
ra

z 
kw

ot
y 

18
3,

15
 z

ł n
a 

uc
zn

ia
 i 

w
sk

aź
ni

ka
, 

– 
po

z.
 7

, k
ol

. 7
 i 

8 
or

az
 k

w
ot

y 
23

5,
62

 z
ł n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

, 
− 

po
z.

 7
, k

ol
. 9

 i 
10

 o
ra

z 
kw

ot
y 

32
6,

70
 z

ł n
a 

uc
zn

ia
 i 

w
sk

aź
ni

ka
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 1362

﻿

 

19
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 
pu

bl
ic

zn
ej

 s
zk

oł
y 

ar
ty

sty
cz

ne
j 

w
 m

at
er

ia
ły

 
ćw

ic
ze

ni
ow

e 
do

sto
so

w
an

e 
do

 p
ot

rz
eb

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
i m

oż
liw

oś
ci

 p
sy

ch
of

iz
yc

zn
yc

h 
uc

zn
ió

w
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

 d
la

 li
cz

by
 u

cz
ni

ów
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 8

 (k
w

ot
a 

ni
e 

m
oż

e 
by

ć 
w

yż
sz

a 
od

 il
oc

zy
nu

 li
cz

by
 u

cz
ni

ów
 w

sk
az

an
ej

 o
dp

ow
ie

dn
io

 w
: 

− 
po

z.
 8

, k
ol

. 3
–5

 o
ra

z 
kw

ot
y 

49
,5

0 
zł

 n
a 

uc
zn

ia
 i 

w
sk

aź
ni

ka
, 

− 
po

z.
 8

, k
ol

. 6
–1

0 
or

az
 k

w
ot

y 
24

,7
5 

zł
 n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

20
 

Śr
od

ki
 n

ie
zb

ęd
ne

 n
a 

w
yp

os
aż

en
ie

 
pu

bl
ic

zn
ej

 s
zk

oł
y 

ar
ty

sty
cz

ne
j 

w
 m

at
er

ia
ły

 
ćw

ic
ze

ni
ow

e 
do

sto
so

w
an

e 
do

 p
ot

rz
eb

 e
du

ka
cy

jn
yc

h 
i m

oż
liw

oś
ci

 p
sy

ch
of

iz
yc

zn
yc

h 
uc

zn
ió

w
 n

ie
pe

łn
os

pr
aw

ny
ch

 d
la

 li
cz

by
 u

cz
ni

ów
 w

sk
az

an
ej

 w
 p

oz
. 9

 (k
w

ot
a 

ni
e 

m
oż

e 
by

ć 
w

yż
sz

a 
od

 il
oc

zy
nu

 li
cz

by
 u

cz
ni

ów
 w

sk
az

an
ej

 o
dp

ow
ie

dn
io

 w
: 

− 
po

z.
 9

, k
ol

. 3
–5

 o
ra

z 
kw

ot
y 

54
,4

5 
zł

 n
a 

uc
zn

ia
 i 

w
sk

aź
ni

ka
, 

− 
po

z.
 9

, k
ol

. 6
–1

0 
or

az
 k

w
ot

y 
27

,2
3 

zł
 n

a 
uc

zn
ia

 i 
w

sk
aź

ni
ka

) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

21
 

Śr
od

ki
 p

od
le

ga
ją

ce
 re

fu
nd

ac
ji 

(s
um

a 
kw

ot
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 p
oz

. 1
0−

20
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 20 – 	 Poz. 1362

﻿

 

IV
. 

K
w

ot
a 

do
ta

cj
i c

el
ow

ej
 n

a 
w

yp
os

aż
en

ie
 p

ub
lic

zn
ej

 sz
ko

ły
 a

rt
ys

ty
cz

ne
j (

ze
sp

oł
u 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

sz
kó

ł a
rt

ys
ty

cz
ny

ch
) w

 p
od

rę
cz

ni
ki

, m
at

er
ia

ły
 e

du
ka

cy
jn

e 
lu

b 
m

at
er

ia
ły

 
ćw

ic
ze

ni
ow

e,
 d

os
to

so
w

an
e 

do
 p

ot
rz

eb
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

i m
oż

liw
oś

ci
 p

sy
ch

of
iz

yc
zn

yc
h 

uc
zn

ió
w

 n
ie

pe
łn

os
pr

aw
ny

ch
 p

os
ia

da
ją

cy
ch

 o
rz

ec
ze

ni
e 

o 
po

tr
ze

bi
e 

ks
zt

ał
ce

ni
a 

sp
ec

ja
ln

eg
o,

 u
w

zg
lę

dn
ia

ją
ca

 k
w

ot
y 

re
fu

nd
ac

ji 
 

 Su
m

a 
kw

ot
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 p
kt

 I 
(p

oz
. 1

5,
 k

ol
. 1

1)
, p

kt
 II

 (p
oz

. 2
, k

ol
. 1

1)
 i 

pk
t I

II
 (p

oz
. 2

1,
 k

ol
. 1

1)
 w

yn
os

i …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
 z

ł, 
z 

te
go

: 
 − 

w
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 
…

…
…

…
…

…
…

…
. z

ł, 
− 

w
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

…
…

…
…

…
…

…
…

. z
ł. 

     
…

…
…

…
.…

…
…

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

da
ta

 sp
or

zą
dz

en
ia

 
pi

ec
zę

ć 
i p

od
pi

s  d
yr

ek
to

ra
 p

ub
lic

zn
ej

 sz
ko

ły
 a

rty
st

yc
zn

ej
**

*)
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

**
*)

 W
 p

rz
yp

ad
ku

 in
fo

rm
ac

ji 
pr

ze
ka

zy
w

an
ej

 w
 p

os
ta

ci
: 

1)
 

el
ek

tro
ni

cz
ne

j o
pa

trz
on

ej
 k

w
al

ifi
ko

w
an

ym
 p

od
pi

se
m

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
m

, p
od

pi
se

m
 o

so
bi

sty
m

 lu
b 

po
dp

ise
m

 z
au

fa
ny

m
 u

m
ie

sz
cz

a 
się

 te
n 

po
dp

is
; 

2)
 

pa
pi

er
ow

ej
 i 

el
ek

tro
ni

cz
ne

j w
: 

a)
 

in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 p
ap

ie
ro

w
ej

 u
m

ie
sz

cz
a 

się
 p

ie
cz

ęć
 i 

po
dp

is 
dy

re
kt

or
a 

pu
bl

ic
zn

ej
 sz

ko
ły

 a
rty

sty
cz

ne
j, 

b)
 

in
fo

rm
ac

ji 
w

 p
os

ta
ci

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
j n

ie
 u

m
ie

sz
cz

a 
się

 p
ie

cz
ęc

i i
 p

od
pi

su
 d

yr
ek

to
ra

 p
ub

lic
zn

ej
 sz

ko
ły

 a
rty

st
yc

zn
ej

. 


		2023-07-18T09:33:33+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-18T16:00:08+0200




